
Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums
par līdzšinējo skolu padomju

darbības izbeigšanu.
Skolu padomju darbība līdzšinējā sastāvā

izbeidzama ar š. g. 18. jūliju. Skolas
padomes priekšsēdētājam jānodod skolas
padomes darbvedība, visas lietas un vēr-
tības skolas priekšniekam līdz 1934. g.
25. jūlijam.

1934. g. 14. jūlijā. te 3265.
Izglītības ministrs L. Ādamovičs.

Skolu departamenta
direktors K. Ozoliņš.

Vispārīgās nodaļas vadītājs V. Vīgants.

Rīkojums.
Grozot ,.Valdības Vēstneša" 1933. g.

236. numurā izsludināto noteikumu par
kosmētiskiem Līdzekļiem 216. pantu, Tau-
tas labklājības ministrija ar šo atļauj
lietot alvotas svina tūbas kosmētisko
līdzekļu iesaiņošanai līdz 1-935. g. 1. jūlijam.

Rīgā, 1934. g. 13. jūlijā.
Tautas labklājības ministrs V. Rubuls.

Farmācijas pārvaldes priekšnieks
M. Pusbarnieks.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības ministrijas meliorācijas de-
partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 12. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
Latgales lauksaimn. biedrības zemes kul-
tūras biroja sastādīto un Jaunlatgales
apriņķī esošās Gauru pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Skangali" dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas sa-
biedrības I un II grupas novadgrāvju pro-
jektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mant?s īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Gauru pagasta meliorācijas sabied-
rībā ,,Skangali", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to saistīto
izdevumu segšanā un izvesto darbu kār-
tībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. jūnija.

Meliorācijas departamenta techniskās
dalās vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š.g. 12. jūnija lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Jaun-
latgales apr. Rugāju pagastā esošās Treknu
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto minētās meliorācijas
sabiedrības III grupas galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
I dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas

mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Treknu meliorācijas sabiedrībā, mi-
nētā projektā paredzēto meliorācijas darbu
izvešanā, ar to saistīto izdevumu segšanā
un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Tieslietu ministra H. Apsīša runa radifonā 13. jūlijā.

Daži pārgrozījumi un papildinājumi bus
nepieciešami arī jaunajā Sodu likumā,
kurš stājās spēkā pagājušā gada I. augustā.
Ministrijas sasauktajā augstāko tiesnešu un
prokuroru apspriedē, piemēram, vienprā-
tīgi konstatēja, ka strīpojama Sodu lik.
440. p. otrā daļa, kas līdz šim deva plašas
iespējas nesodīti izdarīt augļa nomirdinā-
šanas (abortus).

Sodu likumos jāatjauno arī nosacījumi
par policijas uzraudzību pēc soda izcieša-
nas, lai " noziedzīgas personas policijai
vienmēr būtu zināmas. Jāatceļ Sodu lik.
27. p. 4. daļa, kas nosaka, ka, piespriežot
pārmācības ' nama sodu par vairākiem
politiskiem noziegumiem, piemēram, dumpi
un nemieriem, tiesa notiesātam nedrīkst
atņemt tiesības. Noziedznieks, kurš vērš
savu darbību pret valsti, pat lai to iznīci-
nātu, mūsu apstākļos nepelni saudzību.

Nepieskaroties likuma par telpu īri dzi-
ļākai būtībai, tiesu resors tuvākā laikā
nāks ar likumprojektu par īres valžu
likvidēšanu, pārnesot visu konfliktu
izšķiršanu īres lietās uz miertiesnešiem,
tāpat, kā tas jau bija pirms 1924. gada,
kad izdeva īres likumu.

(Beigas.)

Pēc tagad pastāvošiem likumiem zvē-

rināti advokāti bauda zināmu autonomiju:
lemj par jaunu locekļu pierakstīšanu savā
saimē, par palīgu uzņemšanu zvērinātu
advokātu skaitā, skata cauri sūdzības, uz-
liek disciplinārsodus u. t. t. Šo autono-
miju nav domāts iznīcināt, bet ar attie-
cīgu likuma grozījumu būs jāatrod ceļš,
kas kautcik ierobežo sveštautiešu pārmērīgo
ieplūšanu advokatūrā un vispār novērš
tās nevēlamās parādības advokātu vidū,
par kurām pēdējos gados runāja sabied-
rība un rakstīja dienas presē un kas modina
neuzticību advokatūrai.

Nokārtojams arī palīgu jautājums, lai
zv. adv. palīgi par tādiem neskaitītos ilgāk
par 6—7 gadiem. Privātadvokātūru lik-
vidēs tādā kārtā, ka jaunus locekļus tiesas
vairs neuzņems. Likumprojektu par advo-
katūru resors virzīs uz Ministru kabinetu
vēlākais augusta mēnesī.

No citiem likumprojektiem, kuri jau
ministrijā sagatavoti, pieminēšu vel divus:
likumu par pilsētas bāriņu tiesām un li-
kumu par administratīvām pavēlēm.

Resora dienas kārtībā ir arī jautājums
par dažām pārgrozībām likumos, kuri
attiecas uz advokatūru. Pēc zvērināto
advokātu padomes pēdējā pārskata, uz
š. g. 1. janvāri skaitās:Zvēr.

~ver- advok. Kopā

Rīgas apgabal- Pa-
tiesas rajonā — 158 170 328

Jelgavas apgabal-
tiesas rajona — ^i '^ OJ

Liepājas apgabal-
tiesas rajonā — 14 13 27

Latgales apgabal-
tiesas rajonā _—__ļ~

KopI 208 207 415

Latvijā bez tam ir vēl vēl apm. 100
privātadvokātu.

Jauna civīlkodeka izstrādāšanai pie

ministrijas nodibināta sevišķa komisija.
Viņas uzdevums, daudzu un dažādās Lat-
vijas daļās spēkā esošu, daudzējādā ziņa
ar dzīves prasībām nesaskanošu nolikumu
vietā radīt vienu visām iedzīvotāju šķirām
vai grupām kopēju civīlkodeku un iz-
nīcināt tanī visas šķiru un kārtu izšķirības.

Civiltiesisko attiecību aplokā Latvijā
ir spēkā divi dažādi civīlkodeki. No
tiem tā saucamais Baltijas guberņu
civillikumu kopojums (vietējo lik. kop.
III daļa) satur atsevišķus nolikumus at-
karībā no territorijas un iedzīvotāju kārtas.
Kamēr Vidzemes un Kurzemes pilsētās

IIIHI ?———?—— II—i—M^M

Tik raibi un dažādi likumi mūsu valsts
robežās, protams, ir nenormāla prasība.
Uz visiem iedzīvotājiem pēc iespējas at-
tiecināmi vieni vispārēji likumi, bet visas
territoriālās un kārtu starpsienas iznī-
cināmas.

Komisija vispirms ķērās pie ģimenes
tiesībām, bet pēc tam pie mantošanas
tiesību normu izstrādāšanas. Šādā kārtā
rīkojās tāpēc, ka viskomplicētākās un
sarežģītākās un tāpēc vissteidzamāki caur-
skatāmas ir taisni ģimenes un mantošanas
tiesības, kuras tagad, atkarīgi no vienas
vai otras kārtas, izšķir dažādi.

Atzīstot par pareizu atsacīties no likumā
pieņemtās aizgādnības par pilngadīgām
sievietēm un laulāto aizbildnības, kā in-
stitūtiem, kuri pavisam nesaskan ar
sievietes tagadējo sabiedrisko stāvokli,
un ievērojot nodomāto laulāto mantas
šķirtības noteikšanu, komisija atzina, ka
(71. p.) sievai ir tiesība patstāvīgi celt
prasības un atbildēt uz tām. Strīdus
lietās ar trešam personām vīrs uzstājas
kā kopīpašumā ietilpstošās mantas pār-
valdnieks. Strīdus lietās ar trešam per-
sonām par sievas mantu, par kuru ar
laulības līgumu vīram piešķirtas pārvaldī-
bas un lietošanas tiesības, sievas likumiskais
pārstāvis ir vīrs. Ja ar laulības līgumu
noteikta laulāto mantas kopība, kopīgās
mantas lietās uzstājas vīrs. Ja vīrs iz-
vairās aizstāvēt sievas intereses vai
rīkojas ar sievas vai kopīgu mantu, vai
kopīpašumā ietilpstošu mantu bez sievas
piekrišanas, sieva var patstāvīgi aizstāvēt
savas tiesības tiesas ceļā.

Komisijas locekļi atzina, ka būtu pa-

reizāki, taisnīgāki un vairāk saskanētu
ar laulāto tagadējo vienādo tiesisko stā-
vokli, pieņemt laulāto mantas šķirtības
sistēmu. Pie šīs sistēmas katrs laulātais
patur viņam pirms laulības piederējušo
mantu, kā arī mantu, ko laulātais iegūst
ar savu darbu vien vai citiem saviem
līdzekļiem, vai ko laulātais iegūst bez-
atlīdzības ceļā.

Par saviem parādiem katrs laulātais
atbild ar visu savu atsevišķo mantu,
tāpat arī ar savu daļa kopīpašumā ietilp-
stošās mantas.

Neatkarīgi no šīm laulāto likumiskām
mantiskām attiecībām, to vietā lau-
lātiem ir tiesība savas mantiskas tiesības
nodibināt, pārgrozīt vai atcelt ar speciālu
laulības līgumu.

bija un vēl tagad ir spēka ta saucamas

pilsētu tiesības ^(Vidzemes un Kurzemes),
bet uz laukiem tā saucamās zemes tiesības
(Vidzemes, Kurzemes un Piltenes), —
zemnieki savukārt padoti sevišķiem zem-
nieku likumiem (Vidzemes zemnieku li-
kumi un Kurzemes zemnieku iekārta),
kuri līdz šim laikam daļveidīgi spēkā. Ja
pēdējos attiecīgu nolikumu trūkst, jāturas
pie zemes tiesībām kā papildu tiesībām.
Tālāk, Austrumlatvijā, Latgalē, ir spēkā
Kr. lik. kop. X sēj. I. daļas novecojušies
likumi uri beidzot, attiecībā uz zemniekiem
vesela virkne pagaidu nolikumu un ievē-
rojamā mērā arī paraduma tiesību.

Uzkrītoši liels zvērinātu advokātu un to

palīgu skaits ir Rīgā. Starp viņiem apm.
520/0 ir sveštautiešu, pirmā kārtā žīdu, tad
vāciešu. Tanī pašā laikā Latgales apgabal-
tiesas rajonā sajūtams zvēr. advokātu un
to palīgu trūkums, tādēļ šī apgabaltiesa
ir spiesta uzņemt personas bez juridiskas
izglītības privātadvokātūrā, kura padota
apgabaltiesām. Še jāatrod līdzekļi, lai
daļu Rīgas advokātu atp ludinātu uz pro-
vinces pilsētām un laukiem.

Jautājumā par vecāku un bērnu sav-
starpīgām attiecībām jaunā likuma pro-
jektā paredz starp citu, ka vecāki pārvalda
bērnu mantu ar aizbildņu tiesībām un
pienākumiem, bet viņi ir atsvabināti no
pienākuma sniegt norēķinos sīkākas ziņas
par izdevumiem bērnu audzināšanai un
uzturēšanai, uzrādot tikai šo izdevumu
kopsummu.

Vēl jāpiemin, ka paplašināta aizgādība
par izšķērdētājiem, pieskaitot tiem arī
citus, kas nesaimnieciski savu mantu
pārvalda. Aizgādnībā varēs nonākt per-
sonas, kas ar savu izlaidīgas dzīves veidu,
izšķērdīgu saimniekošanu, netiklu dzīvi
vai žūpību draud novest sevi vai savu
ģimeni trūkumā un nabadzībā.

Nobeigusi ģimenes tiesību projektu,
komisija jau stājusies pie mantošanas tie-
sību projekta, kurš stāv ciešā sakarā ar
nobeigto ģimenes tiesību likumu.

Tanī pašā laikā ministrijas juriskonsul-
tācija parallēli komisijas darbam gatavo
Civillikumu II grāmatas (par lietu
tiesībām) un IV (par saistībām) attieci-
nāšanu uz Latgali, lai visā valstī būtu
reiz viens civillikumu kodeks.

Civillikumu unifikācija prasa pārgro-
zījumus arī citos sakarībā esošos likumos:
vispirms Civilprocesā, īpaši radikālas pār-
maiņas prasa notariāta nolikums, ko
nāksies izlaist jaunā izdevumā, izmetot
apgrūtinošo aktu apstiprināšanas kārtību
un dažas citas Latgales lietās pastāvošas
speciālas normas, ciktāl tām nav īsti
pamata Latgales dzīves īpatnībās.

Gribas cerēt, ka ar jaunā civillikuma
kodeka izstrādāšanu būs veikts darbs,
kuram, Saeimas likumdošanas tempā strā-
dājot, nebūtu bijis lemts dienas gaismu
ieraudzīt vēl tuvākos piecos gados.

Pateikdamies godājamiem klausītājiem
par uzmanību, aicinu Latvijas juristu
saimi un līdz ar viņu arī visu sa-

biedrību veicināt tiesu un
taisnību vienmēr un visur,
cik v i e n t a s i r i e s p ē j a m s. Ties-
nesis stāv vidū starp diviem partiem,
atbildētāju un prasītāju, apsūdzētāju un
apsūdzēto; abas puses gaida taisļ
spriedumu. Šīs taisnības atrašanā sniegt
palīdzīgu roku ir katra pilsoņa pienākums.
Un ja savu pienākumu apzināsies juristu
saime un sabiedrība, tad neatkarīgā tiesa,
baudot lielu uzticību, savus augstos uz-
devumus varēs veikt ar teicamām sekr
par svētību valstij un pilsoņiem".

Papildinājums valsts depozitu kontu sarakstā Latvijas bankā.

Latvijas bankā atvērts sekojošs jauns valsts depozitu konts:

Konta
Latvijas bankas

Konta nosaukums ^ nodaļa, Konta rīkotājs
^kurā atvērts konts

Galvenā artilērijas noliktava DN 378 Rīgā Galvenās artilērijas nolik-
tavas priekšnieks

Rīgā, 1934. g. 11. jūlijā.

Valsts saimniecības departamenta direktora J. Skujēvics.

Valsts budžetu nodaļas priekšnieka v. V. Staitmanis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūkšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
'/2 gadu .... 12— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10 —
1 2— ļ 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1.70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 I numuru. '. . .10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām ' . . Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,— .25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—,80

Latvijas valdības j||s oficiāls laikraksts
nu, izņemot

^^^ ^pl^gt^^s svētdienas un svētku dienas

R e d ?.k ciia: ^E^^Sl^^^^S^ Kantoris un ekspedīcija:
Rigā,pifite2 Tālrunis20032 ^®ll|S|pillp^ Rīgā, pilītei. Tālrunis20031
Runas stundas no' 11—12 " ^§gT" Atvērts no pulksten 9—3



Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 12. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Gauru pag. meliorācijas sabiedrībā „S _kang_aļi" jāņem dalība minētās

meliorācijas sabiedrības 1 un 11! grupas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

Darbu Dalīb-

S Dalībniekam MāJ**** izmaksa pēc nieku '
« „, ... . , Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas projekta, balsu

Dalībnieka Inašumu
pieaeros.0 vai no R skaits, ,

^
s ™ viņa lietošana pec pec mājas un pie kādas aprēkina saskaņā 1

?S. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes agrākās muižas piederēja dalībnieku ar'
« apzīmējums nosaukums ,-lbas gra"iatu balsu skaitu mel.sab.,nosauKums plāniem reģistra Ls statūtiem

T 2. j 3. > 4. 5. 6. 7. | 8. | 9-

I grupa.

1. Konstantīns lijas d. Rullē īpašnieks Krutoj Ručej viens. 5 — Gauru pagastā 57,— ļ 2
2. Jānis Antons d. Kononovs ,, ,, ,, ,, 6 — ,, ,, 80,— 3
3. Sidors Antona d. Makejevs ,, ,, ,, ,, 7 — „ „ 49,— 1
4. Stepans Zachara d. Lopatins, Anna Zachara m. Zacharova

un Tatjana Zachara m. Kuzmins īpašnieki ,, ,, ,, 8 — ,, ,, 70,— 2
5. Nikolajs Vasilija d. Gerojevs īpašnieks „ ,, ,, 4 — „ „ 138,— 5
6. Matvejs lijas d. Iljins ,, „ „ „ 3 — „ „ 44,— 1
7. Grigorijs, Jānis un Pāvils Vasilija d. un Jekaterina Kliz-

mas m. Loginovs īpašnieki ,, „ „ 2 — ,, ,, 75,— 3
8. Lavrentijs Jefima d. Makejevs īpašnieks Kruļevas sādžas viens. 1 — ,, ,, 116,— 4
9. Vasilijs Jefima d. Bistrovs „ „ „ „ 2 — „ ,, 119,— 4

10. Sergejs jefima d. Jefimovs ,, „ „ ,, 3 — „ ,, 116,— 4
11. Vasilijs Antona d. Samuilovs un Marija Antona m. Je-

fimova īpašnieki „ ,, ,, 4 — „ ,, 315,— 12
12. Tatjana Stepana m. Markova, Pēteris un Miķelis Nikolaja

dēli Markovs „ „ „ „ 5 — ,, „ 154,— 6
13. Jegors Jefima d. Michejevs '. . . īpašnieks ,, „ „ 6 — ,, ,, 107,— 4 J
14. Dimitrijs Antona d. Makejevs „ ,, „ „ 7 — „ ,, 301,— 12
15. Aleksandra Borisa m. Fiļipova, Grigorijs Filipa d. Fi- _ I

ļipovs, Aleksejs un Grigorijs Filipa d. Vachtmistrovs . . īpašnieki Seļivānu sādžas viens. 15a — ,, ,, 135,— 5
16. Jēkabs Sergeja d. Sergejevs ' īpašnieks „ „ „ 18b — ,, ,, 245,— 9
17. Ignatijs Sergeja d. Gorodničijs ,, „ „ „ 21a — „ „ 129,— 5
18. Timofejs Sergeja d. Gorodničijs ,, ,, „ „ 20a — ,, „ 107,— 4
19. Aleksandrs Sergeja d. Sergejevs „ „ ,, „ 19a — „ ,, 19,— 1
20. Adela Staņislava m. Vereščinskaja un Marija-Sofija Stani- ļ

slava m. Gorbačevičs Līdzīpašnieces Djatlovas-Novoseljespusmuiž. — 878/9 ,, ,, 600,— 24
21. Ruskalovas virsmežniecība — Valsts mežs — — — | 4948,— 197

Kopā | 7924,— | 308
III g r u p a.

22. Matvejs Jegora d. Urtāns īpašnieks Repnovkas un Krivoje Boloto 2/3 1 5202/3 Gauru „ 2400,— 96
viensēta i

23. Elena Bonifacija m. Šīdlovskis īpašniece Tas pats 1 5201 „ ,, 570,— 22
24. Konstantīns Staņislava d. Urtāns īpašnieks „ „ 7 5207 „ ,, 450,— 18
25. Voičiks Lukaša d. Urtāns „ „ „ 8 5208 „ „ 200,— 8
26. Vasilijs Jāņa d. Čerņecovs „ Nikuļina-Gora sādžas viens. 51a . — ,, ,, 200,— 8
27. Klementijs Eduarda d. Urtāns ,, Repnovkas un Krivoje Boloto 6 5206 ,, ,, 150,— 6

viensēta
28. Pēteris Kirila d.Trifanovs „ Tas pats 4 5204 „ „ 830,— 33
29. Andrejs Eduarda d. Urtāns „ „ „ 5 5205 „ „ 260,— 10
30. Donats Fadeja d. Urtāns „ „ „ 9 5209 „ „ 550— 22
31. Vladimirs Fadeja d. Urtāns „ „ „ 10 5210 „ „ 320,— 12
32. Voičiks Lukaša d. Urtāns „ „ „ 11 5211 „ „ 950,— 38
33. Teodors Bistrovs, Jegors Veselovs, Boriss HJebnikovs,

i Vasilijs Dimitrevs un Mitrofans Gorachovs īpašnieki Leikumino 2F 1485 Gauru pagasta 170,— 6
Skangalu muižas

34. Jegors Jāņa d. Urtāns, Ladušs Tadeuša d. Urtāns, Do-
nats Tadeuša d. Urtāns, Antons Dimitrija d. Žukovs,

I Anastasija Vasilija m. Homčenko, dz. Birulins, Anna
Ignata m. Petrova, dz. Leonova, Jadviga Domenika m.
Urtāns, Matrena Jāņa m. Smirnova, dz. Čevenko, Olga
Nikolaja m. Žukova, dz. Homčenko, un Feodosija Se-
mena m. Žukova, dz. Danilovs . . ,, Kubulova-Zaiceva — 1003 Gauru pagastā 492,— 19

Kopā 7542,— 298
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu tiešo izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
Archīva te 2729. Mel. sab. reg. te 531. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apriņķa Treknu meliorācijas sabiedrībā, jāņem
dalība minētās meliorācijas sabiedrības III grupas galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

» rv i-K ! Māju KoJVo Darbu DaIi°-
2 Dalībnieka Dalībniekam J izmaksa pēc nieku
«* Dalībnieka . . piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu
v . , . .

īpašumu yjņa lietošanā pgc gc un je kā(Jas agrakās muižas no kuras skaits,
?g. vārds un uzvārds tiesību . ,. mērnie- zemes . . ... aprēķina saskaņa
ļ apzīmējums n^, cIbas §rāmatu P' ]* dalībnieku ar
§

nosaukums piāniem reģistra balsu skaitu mel.sab.
2! Ls statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6\
~ . s. 9!

1. Jēkabs Antona d. Bandars (Banders) . . īpašnieks Oškalns 333F/ 3275 Rugāju pag. Balvu-Aleksandropoles muižas 869— 17
1009F

2. Voldemārs Jāņa d. Barinskis. ..... „ Līvāni 10 330 „ „ „ „ 748,— 14
3. Mirušā Jegora Tomiņa Mantoj. masa „ 12 4024/22 „ „ „ „ 239, 4
4. Reinholds Jāņa d. Pulkstens īpašnieks „ 9 1221/VII „ „ ,. „ 230,— 4
5. Mirušā Jāņa Jāņa d. Blūma Mantoj. masa „ 8 995/6 „ „ „ , 229— 4
6. 1) Milda-Elfrīda Jāņa m. Soms (1/7), 2) Leo-

nards - Richards Rūdolfa d. Soms (3/7)
3) Ilze Māras m. Soms (i/7), 4) Emilija-
Anna Andreja m. Barinskis 0/7 ) un
5) Alvīne Andreja m. Baranikovs (1/7) Līdzīpašnieki ,. 7 1348 „ ,' 1843— (25)36

7. Balvu virsmežniecība . . . īpašniece Valsts mežs — — _T 442— 8 "^

Kopā 4600— (76) 87

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās dferbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā piedarbupirmreizējas izvešanas, ta ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.
Rīgā, 1934. g. 30. jumja. Meliorācijas departamenta techniskās dajas vadītājs M. Šjachtovičs.

Archīva te 2052. Mel. sab. reģ. te 964. Vec sey_ uzdevumu ierēdnis ? Erlachs



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 5. jūnija lēmuma ir jāpiedalās Jelgavas apr. Sesavas meliorācijas sabiedrībā „Straume", jāņem dalība

1 grupas Ogulaines upes I, II, III un IV novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

"> m-- tjoV Darbu Dalīb-
?2 Dalībniekam Māju nsjv izmaksa pēc nieku

S Dalībnieka
Dalībnieka piederošo vai 1 Kāda pagasta projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc atrodas mājas un pie no kuras skaits,
?S. Vārdsunuzvārds tiesību esošo māju mērnie- ļ zemes kādas agrākās muižas

daftbnfekuaf"£ apzīmējums nosaukums ,-
Ibas e™tu piederēja balsu skaitu mel.sab.

* i P |aniem reŠ|stra
Ls statūtiem

___̂ i i

1- 2. ļ 3. 4. 5. 6. ļ 7. 8. 9.

Ogulaines upe.
1. Latvijas valsts īpašniece Oglaines muiža — 50 Sesavas pagasta Oglaines muižas 184,— 3
2. Otto Indriķa d. Hartmanis un Cecīlija Jāņa

m. Hartmanis īpašnieki Ribišķu-Trešelnieki 6 2416 Sesavas pagasta Jostenes muižas 561,— 11
3. Jānis Pētera d. Ozols īpašnieks Ribišķu-Kirkas 5 5036 „ „ „ „ 33,— 1
4. Jura Anša d. Pincera mant. masa . . . Mantnieki Ribišķu-Kažoki 4 3894 „ „ ,, „ 894,— 17
5. Krišjānis Pirksts īpašnieks Kārlīši — 1877 Lielvircavas pagasta Oglaines muižas 699,— 13
6. Alma-Auguste Jāņa m. Blumbergs . . . īpašniece Noras 38F 15661 Lielvircavas pagasta Skursteņu muižas 366,— 7
7. Pēteris Jēkaba d. Jansons īpašnieks Druvinas 39F 9647 ,, ,, ,, ,, 291,— 5
8. Jānis Mārtiņa d. Zāģers „ Arāji ' 42F 9895 „ „ „ „ 246,— 4
9. Augusts Miķeļa d. Klebachs „ Zemzarīši 44F 9907 „ .„ „ „ 398,— 7

10. Pāvils Kovaļevskis un Margarieta Kovaļev-
skis Kopīpašnieki Zemes gabals — 7036 ,. „ „ „ 383,— 7

11. Jānis Kārļa d. Reiss īpašnieks Žūbas — 1256 „ „ „ „ 879,— 17
12. Emils-Mārtiņš Jēkaba d. Šteinbergs ... „ Stuģi — 4272 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 956,— 19
13. Frīdrichs Kaufmanis '. „ Bliezi 14 3287 „ „ „ „ 176,— 3
14. Jānis Dāvā d. Strautmans „ Strautnieki 51F 10674 „ „ „ „ 204,— 4
15. Roberts Jāzepa d. Sīlis „ Sīļi 52F 10677 „ „ „ „ 88,— 1
16. Trīne Indriķa m. Zusters īpašniece Šuteņi 17 2342 „ ,, „ „ 455,— 9
17. Amanda Jāņa m. Martinelli, dz. Lapinskis „ Vāverīški — 703 Sesavas pagasta Gala muižas 437,— 8
18. Jēkabs Jēkaba d. Skujenieks īpašnieks Bludžu-Eglaini — 701 „ „ „ „ 1089,— 21
19. Georgs Teodora d. Kreslovskis „ Bludžu-Pupas — 702 „ „ „ „ 413,— 8
20. Voldemārs Egle „ Bludžu-Egles 704 „ „ „ „ 914,— 18
21. Sesavas pagasta pašvaldība ...... īpašniece Bludžu krogus 28F 11362 „ „ „ „ 78,— 1
22. Sesavas evaņģ. luterāņu baznīca .... ,, Bludžu krogus 3330 „ „ „ „ 90,— 1
23. Alfrēds-Valters Jura d. Stūre īpašnieks Strazdiņi 60F 15858 Lielvircavas pagasta Skursteņu muižas 349,— 6
24. Bauskas virsmežniecība — Valsts mežs — — — 5495,— 109
25. Adams-Kārlis-Eduards Hermaņa d. Kon-

rādi īpašnieks Ēriki 25F 9232 Lielvircavas pagasta Skursteņu muižas 233,— 4
26. Pēteris Pētera d. Bārdiņš „ Eglāji 26F 9905 „ „ „ „ 255,— 5
27. Jānis-Teodors-Alfrēds Engurs „ Putniņi — 1259 Elejas pagasta Skursteņu muižas 657,— 13
28. Jēkabs Jāņa d. Strazdovskis „ Brakši — 1258 „ „ „ ' „ 540,— 10
29. Marija-Johanna Jura m. Rumba un Marija

Kriša m. Rumba Ķopīpašnieces Fabrikas 59F 15132 Lielvircavas pagasta Skursteņu muižas 407,— 8
30. Indriķis Mārtiņa d. Zeilands ...... īpašnieks Beičuni — 1241 Elejas pagasta Skursteņu muižas 902,— 18
31. Alvine Frīdricha m. Gauja, prec. Skubiķis . īpašniece Robežnieki 1260 ,, ,, ,, ,, 328,— 6
32. Krišjānis Krišjāna d. Cukurs ...... īpašnieks Lapsas 14F 9100 Sesavas pagasta Gala muižas 415,— 8

. 33. Juris Krišjānis Blaka „ Apses 16F 9774 „ „ „ „ 909,— 18
34. Juris Jānā d. Dombrovskis īpašnieks Indrāni , 23F 9098 ,, ,, „ ,, 816,— 16
35. Kārlis ļāņa d. Biģis „ Kaderi 24F 9099 „ „ „ „ 403,— 8
36. Roberts Jāņa d. Millers „ Brīvzemnieki 27F 7664 „ „ „ „ 410,— 8
37. Ludvigs Vorms „ Ābeles — 707 ,, „ „ „ 1252,— 25
38. Jānis Ernesta d. Freimanis Ieguvējs Neigafi — — Sesavas pagasta Ģirmeņu muižas 1208,— 24
39. Pētera Lazdiņa mantojuma masa .... Mantnieki Robežkrogus — 4739 Sesavas pagasta Gala muižas 702,— 14
40. Jēkabs Jēkaba d. Šulcs ...; .... īpašnieks Grigaļi — 705 „ „ „ „ 575,— 11
41. Jēkabs Pētera d. Reinhards, arī Reinats „ Tribišķi — 697 „ „ „ „ 458,— 9
„,-, \ Dore Jura m. Zars i/2 id. d. īpašniece \r .... „nA / 420,— 84Z ļ Kārlis Jēkaba d. Zars i£ id. d. „ ļGalemek, 700 „ „ „ „ \ 420 _ 8
43. Lizete Ernesta m. Bušs, dz. Putniņš . . īpašniece Dankari — 698 „ „ „ „ 566,— 11
44. Aldvina Švirberga mantojuma masa . . Mantnieki Liel-Ķauķi — 2679 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 201,— 4
45. Lūcija Jāņa m. Hartmanis, dzim. Linits . . īpašniece Maz-Ķauķi — 3685 „ „ „ „ 892,— 17
46. Johans Jēkaba d. Linits īpašnieks Stašuļi — 3105 „ „ „ „ 940,— 18
47. Kārlis Georgijs Kārļa d. Medems .... „ Zemes gabals — — Sesavas pagasta Ģirmeņu muižas 470,— 9_

Kopā 30057,— 580

I n o v a d g r ā v i s.
1. Amanda Jāņa m. Martinelli, dz. Lapinskis . īpašniece Vāverišķi 703 Sesavas pagasta Gala muižas 808,— 16

2. Trīne Indriķa m. Zusters „ Šuteņi 17 2342 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 68,— 1
3! Eduards Andersons īpašnieks Bajāri 20 3152 „ „ „ „ 536,— 10
4. Jēkabs ļēkaba d. Skujenieks „ Bludžu-Eglaiņi 701 Sesavas pagasta Gala muižas 182,— 3
5. Georgs Teodora d. Kreslovskis . . . . . „ Bludžu-Pupas — 702 „ „ „ „ 199,— 3
6. Emilija Skujenieks īpašniece . Lakāji — 2369 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 810,— 16
7' Voldemārs Egle īpašnieks Bludžu-Egles — 704 Sesavas pagasta Gala muižas 263,— 5
8. Jēkabs Gāze ' „ Žubes — 708 „ „ „ „ 1390,— 27
9 Bauskas virsmežniecība — Valsts mežs — — 799,— 15

10 Vilis Jāņa d. Pauluks īpašnieks Rēķi 2F 9038 Sesavas pagasta Gala muižas 322,— 6
1L Jānis Jēkaba d. Šulcs „ Skudriņas 3F 10675 „ „ „ „ 777— 15
12. Roberts Jēkaba d. Brīslis „ Vēji 4F 7732 „ „ „ „ 392— 7
13. Lūcija Jēkaba m. Rudovskis īpašniece Mežmalas 5F 9195 „ „ „ „ 506,— 10
14 Minna Veinbergs, dzim. Gūtmans .... „ Auzēni 6F 9755 „ „ „ „ 566 —
15. [ēkabs Jāna d. Biģis (Bige) īpašnieks Rozes 12F 11827 „ „ „ „ 774— 15
16. Kārlis Jāna d. Pauluks „ Laimdotas 1F 9192 „ „ „ „ 37,-

17. Pēteris Jāņa d. Tītars „ faegles 7F 9097 „ „ „ „ 76,- 3
18. Jānis Kristapa d. Konstants „ Videmeki 18F 9194 „ „ „ „ lol — 3

19. Eduards Jāna d. Linde un Eleonora Dāvida
m. Linde Kopīpašnieki Liepas 19F 8298 „ „ „ ,, 421,— 8

20 Ernests Mārtiņa d.
'
Lode ' . ' . īpašnieks Lodiņi 29F 9191 „ „ „ „ 148,—

21. Kārlis Ģederta d. Zalcmanis „ Zalcmaņi 22F 9096 „ „ „ „ 564,— 11
22. Jānis Miķeļa d. Krūmiņš un Līze Ģederta m. _ _

Krūmiņš īpašnieki līdzīgas Vilciņi 21F, 1 6384 „ „ „ „ 33,— 1
daļās

23. Emiliia Jura m. Slokenbergs īpašniece Stepes 26F 9102 „ „ „ „ 326,-
24. Juris ^ Jāna d. Priede īpašnieks Brandav. 25F 9193 „ „ „ „ 474,- 9
*>5 Roberts Jāna d. Millers ,. Brīvzemnieki 27F 7664 „ „ „ „ 893— 17

26! Juris Pētera d. Zutis un Anna Jāņa m.
Mucenieki _ m ^ ^ ^ ^ m

__
?

27. Ludvigs
'Vorms

''''' ? A ļP*!«ieks
^f.f

~ Jg ™>~
»ļļ

28. Anna Krišjāna m. Reinchards īpašniece Buļ - 706 „ „ „ 413,- 8

29. Jānis Jēkaba d. Zars īpašnieks ~ J09 1255.- 25

30. Jēkabs Jēkaba d. Šulcs . , Gngah - 705 „ „ „ , 77L- 15

11»^ - - : : : " ,|- »
J ^^Sun ^Z^tis.... Kopīpašnieki Kalniņi 699 , .. ,, ,, „ ^249^- 24_

Kopā I 19234.— 368



?2 Dalībniekam

S Dalībnieka T'Itf perošo vai
īpašumu vina ļjetožana

'£. vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju

% apzīmējums nosaukums

'i * 1 3- 4- i
II n o v a d g

1. Jānis Jēkaba d. Zars īpašnieks Brieži
2. Anna Krišjāna m. Reinchardts īpašniece Buļļi
3. Voldemārs Friča d. Reinvalds īpašnieks Gruzdži
4. Jēkabs-Roberts Anša d. Elins „ Stakles
5. Jānis Dāvā d. Nāruns ,, Vāveres

III n o v a d g
1. Jēkabs Gāze īpašnieks Žubes
2. Emilija Skujenieks '. īpašniece Lakāji
3. Jānis Jura d. Jansons īpašnieks Ziemeļi
4. Jānis Jēkaba d. Sēniņš ,, Lediņi
5. Lidajohana m. Drieže un Roberts Kārļa d.

Drieže . . Kopīpašnieki Dauguļi
6. Teodors Kristapa d. Klebers īpašnieks Grantiņi
7. Bauskas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs
8. Vilis Jāņa d. Pauluks īpašnieks . Rēķi
9. Jēkabs Ģederta d. Luters ,, Kārkliņi
10. Jānis Dāvā d. Platais ,, Pakaln 'iņi
11. Pētera Krastenberga mant. masa .... Mantnieki Pilini
12. Marija Pētera m. Štrauchmans īpašniece Praulišķi-Vieglais.
13. Roberts Jēkaba d. Grīslis . īpašnieks Vēji
14. Teodors Jēkaba d. Ženelis ,, Pumpuri
15. Jēkabs Jēkaba d. Jurševskis ,, Strēlnieki
16. Krišjānis Martiņsons ,, Kareivju mazmāja

zemes gabals
17. Pēteris Jāņa d. Lielcepurs . ,, Lielcepures
18. Jānis Jāņa d. Krievels ,, Krieveļi
19. Krišjānis Krišjāna d. Birgens un Kārlis Er-

nesta d. Birgens Kopīpašnieki Ābeles
20. Marija Sville Lietotāja Kareivju zemes gab.
21. Jānis Jāņa d. Everts īpašnieks Everti
22. Marija Jēkaba m. Andersons īpašniece Zemes gabals
23. Pauline Anša m. Galviņš ,, Pļavnieki
24. Jānis Melbārzdis īpašnieks Melnbārdi
25. Jānis Otto d. Krūze ,, Mežavilki
26. Jānis Krišjāna d. Melnbārzdis „ Zemes gabals
27. Dore Tukulis īpašniece Krauksti
28. Jānis Krūmiņš īpašnieks Bleši
29. Jānis Miķeļa d. Krūmiņš un Līze Ģederta m.

Krūmiņš īpašnieki līdzīgās Vilciņi
daļās

30. Alfrēds Mārtiņa d. Horsts īpašnieks Zemgales
31. Žanis Ģederta ' d. Beičuns ,, Malenieki
32. Roberts Jāņa d. Millers , . ,, Brīvzemnieki
33. Emilija Jura m. Slokenbergs īpašniece Stepes
34. Maija-Elvīra Kristiana-Ferdinanda m. Pus-

galvs „ Buķu-Peijas
35. Amālija-Dārta Kauķevskis, dz. Gurovskis . ,, Buķu-Melderi

IV n o v a d g
1. Roberts Jāņa d. Millers īpašnieks Brīvzemnieki
2. Alfrēds Kristapa d. Šulcs „ Klieņi
3. Juris Pētera d. Zutis un Anna Jāņa m.

Zutis Kopīpašnieki Mucenieki
4. Voldemārs Krišjāna d. Ozols īpašnieks Ozoli
5. Anna Krišjāna m. Reinhardts īpašniece Buļļi
6. Žanis Jāņa d. Akmens īpašnieks Akmentiņi
7. Jānis Jēkaba d. Laucis . . . ,, Avotiņi
8. Kristaps Jāņa d. Pitka „ Laimas
9. Voldemārs Friča d. Reinvalds „ Gruzdži

10. Ansis Jēkaba d. Sibraks „ Lauciņi
11. Jānis Dāvā d. Nāruns „ Vāveres
12. Krišjānis Jāņa d. Kiršalts „ Ķirši
13. Juris Krišjāna d. Tiltiņš „ Tiltiņi
14. Jānis Pitka „ Lizdēni
15. Otilija-Berta Spake, Eiženija-Milda Spake,

Alma Spake ' Kopīpašnieki Cūgani-Mazie
16. Jānis Draudziņš īpašnieks Stilbji

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas {
pirmreizējas izvešanas, tā ari pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turj

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.
Archīva N° 1744. Mel. sab. reģ. K» 537.

Darbu Dalīb-
Māju JfeJfe izmaksa pēc nieku

Kādā pagastā projekta, balsu
atrodas mājas un no kuras skaits,

pec pec nip kādas aprakās aprēķina saskaņa
mēmie- i zemes P'e kaūas agraKas dalībnieku ar
čības grāmatu muižas piederēja oa!su skaitu mel. sab.

plāniem reģistra i, statūtiem
1 ' '

5. 6. 7. 1 8- 8-

rāvis.
— 709 Sesavas pagasta Gala muižas 1122,— 17
— 706 592— 11
— 710 „ „ „ „ 663— 13
— 713 „ „ „ „ 342- 6

696 „ „ „ „ 221,- 4

Kopā 2940— 51
rāvis.

— 708 Sesavas pagasta Gala muižas 585,— 11
— 2369 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 50,— 1
4F 9190 Sesavas pagasta Vidus muižas 92,— 1
5F 9135 „ „ „ „ 138- 2

6F 12347 „ - „ „ „ 189- 3
9F 9111 „ „ „ „ 240— 4
— — — 280— 5

2F 9038 Sesavas pagasta Gala muižas 404,— 8
10F 9134 Sesavas paeasta Vidus muižas 337,— 6
15F 9137 „ „ „ „ 293— 5
16F 9189 „ „ „ „ 247,— 4
— 4481 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 956,— 19
4F 7732 Sesavas pagasta Gala muižas 343,— 6
7F 11989 „ „ „ „ 469,— 9
8F 10142 „ „ „* „ 410- 8

XVII 13094 „ „ „ „ 70— 1

16 5579 73 1
15 5693 „ „ „ „ 36,— 1

14 5570 „ „ „ „ 37- 1
13 44 i10 JJ ) J JJ J J ^ 5 *

12,64F 5560 „ „ „ „ 81- 1
10 5363 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 39,— 1
9 5122 „ „ „ „ 56- 1
7 5621 „ „ „ „ 45- 1

6,63F 5449 „ „ „ „ 111— 2
4, 5 5622 „ „ „ „ 98- 1
3 4465 „ „ „ „ 42- 1
2 6117' „ „ „ „ 48- 1

1, 21F 6384 Sesavas pag. Lielsesavas un Gala mž. 281,— 5

9F 10684 Sesavas pagasta Gala muižas 112,— 2
20F 10669 „ „ „ „ 238— 4
27F 7664 „ „ ,. „ 201— 4
26F 9102 „ „ „ „ 363— 7

— 5724 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 241,— 4
2385 „ „ „ „ 422- 8

Kopā 7671— | 140
rāvis.

27F 7664 Sesavas pagasta Gala muižas 120,— 2
— 4451 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 471.— 9

— 712 Sesavas pagasta Gala muižas 459,— 9
1F 9208 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 235,— 4

— 706 Sesavas pagasta Gala muižas 347,— 6
4F 9876 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 223,— 4
5F 10341 „ „ „ „ 130— 2

21F 9197 „ „ „ „ 321,- 6
— 710 Sesavas pagasta Gala muižas 528,— 10

22F 9210 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 108,— 2
— 696 Sesavas pagasta Gala muižas 613,— 12

22Fb 9796 Sesavas pagasta Lielsesavas muižas 129,— 2
27F 9201 „ „ „ „ 222- 4
28F 9781 „ „ „ „ 232- 4

4463 „ „ „ „ 251,- 5
— 714 Sesavas pagasta Gala muižas 251,— 5

Kopā- 4640,— 45
~

)ar pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu,
imāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Pavēle Ns 42.

Ar finanču ministra pavēli par Rīgas
XIV iecirkņa vecāko nodokļu inspektoru iecelts
Kārlis Bredermanis, skaitot no šā gada
1. jūlija.

Pavēle N° 748.
Ar nodokļu departamenta direktora pavēli par

Nodokļu departamenta nodokļu piedzinēja vietas
izpildītāju Rīgā iecelts Aleksandrs P ī k o 1 s ,
skaitot no šā gada 1. oktobra.

Pavēle JV° 749.

Ar nodok|u departamenta direktora pavēli par
Nodokļu departamenta nodokļu piedzinēju Rīgā
iecelts Arvīds Mednis, skaitot no šā gada
16. augusta.

Administratīvās nodaļas vadītājs J. Mednis.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 5. jūnija lēmumu ir apstiprinājis

Latvijas lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības kultūrtechniskā biroja sastādīto
un Jelgavas apr. Sesavas pagastā esošās
Sesavas meliorācijas sabiedrības „Straume"
dalībnieku I grupas pilnā sapulcē pie-
ņemto Ogulaines upes 1, II, 111 un IV
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mās mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu pieda-
līties Sesavas meliorācijas sabiedrībā
„Straume", minētā projektā paredzēto
meliorācijas darbu izvešanā, ar to sais-
tīto izdevumu segšanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1934. g. 30. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Izbeigto meklējamo personu 1323. saraksts.
32447. Bezchiebnijs Jefims. 43360/34.
32448. Dzenis Eduards. 41402/33.
32449. Felcs Voldemārs. 43365/34.
32450. Orīnblats Eduards-Alfrēds. 43369/34.
32451. Griško, dz. Sinkevičs, Veronika. 43373/34.
32452. Jofiks Izaks. 43153/34.
32453. Kažums, dz. Drengers, Matilde. 43374/34.
32454. Kozlovskijs Otto. 23727/27.
32455. Labans Alvine. 43379/34.
32456. Lapinš Jānis. 43376/34.
32457. Mala 'chovskis Miķelis. 43380/34.
32458. Neilands Voldemārs - Roberts. 43524/34.
32459. Novomislis Haja. 43024/34.
32460. Pastors Eduards. 43389/34.
32461. Pastors Jēzups. 43390/34.
32462. Pastors Marija. 43391/34.
32463. Pīrāgs Marija. 43388/34.
32464. Požnevs Jegors. 43386/34.
32465. Prošenkovs Sefimija. 43387/34.
32466. Ziemelis Kārlis-Frīdrichs. 43398/34.
32467. Volčoks Prokofijs. 42761/34.
32468. Volčoks Prokofijs. 43276/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks 0. Tīfentāls.

Darbvedis (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu šā gada 10. jūlija lēmumu
un Krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē Lat-
vijas pilsoni Eliju Haima d. Kānu, dzimušu
1911. g. 2. februārī, apsūdzētu pēc Akc. Sodu lik.
36. p. 1. d.

Visas iestādes un personas, kam varētu būt
zināma meklējamā Kāna tagadējā dzīves vieta,
lūdz to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 11. jūlijā. Jfe 91/33. g.
Miertiesnesis (paraksts.)

Sekretārs (paraksts).

Saldus iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz savu š. g. 10. jūlija lēmumu un
krim. proc. lik. 841.—846. p., meklē Jāni
Zaļais, dzimušu 1905. g. 1. janvāri, aps. pēc.
Sodu lik. 208. p. Jānim Zaļais pasi izdevusi
Rīgas prefektūra 1928. g. 17. oktobrī ar
JV° B. K. 012667.

Visas iestādes un personas, kam meklējamā
Zaļā tagadējā dzīves vieta būtu zināma, tiek
lūgtas to paziņot miertiesnesim Saldū.

Saldū, 1934. g. 11. jūlijā. Na 615.
Miertiesnesis (paraksts).

Sekretārs (paraksts).



Meklējamo personu 681. saraksts.
43600. Blumfelds, Alfrēds-Mārtinš Kristapa d.,

dz. 1891. g. 28. IV. Meklē Dobeles iec. miert. ar r.
Ms 661 no 27. VI. 34. Sodīts ar 3 mēn. ciet.
(Izpildr. izpr. no Krim. pol.)

43601. Čekstlejs Aleksandrs, dzim. 1907. g.
25. 111. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 26. VI 34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

43602. Fomanovs Artamans Nikolaja d., dzim.
1913. g. 6. IV. Meklē Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
ar r. no 30. VI. 34. Apv. pēc Sodu lik. 456. p.
apcietināt.

43603. Gāršnieks Zande, dz. 1885. g. 23. IV.
Meklē Jaunjelgavas iec. miert. ar r. Ne 168 no
26. VI. 34. Sodīts ar 2 nēd. ciet. (Izpildr. izpr.
no Krim. pol.)

43604. Heifecs Nechemijs Nota d., dzim.
1893. g. 29. V. Meklē Rīgas 9. iec. izm. tiesn.
ar r. JNs 1266 no 14. VI 34. Apv. pēc Sodu lik.
424. p., 415. p. 1. d. Apciet., iesk. mekl. rīcībā.

43605. Gromovs Nikolajs Jāņa d., dzim.
1909. g. Meklē Rēzeknes 3. iec. miert. ar r.
JN° 630 no 14. VI 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.
1. d. Atraš. gad. ņemt parakstu par dzīv. vietas
neatstāšanu.

43606. Jauniņš Jānis-Alberts Andreja d., dz.
1889. g. 11. X. ' Paz. dzīv. vietu Valkas apr.
2. iec. izm. tiesn. pēc r. N°680 no 31. V 34. Apv.
pēc Sodu lik. (1903. g.) 51., 453. p.

43607. Johansons Jānis Eduarda d., dzim.
1892. g. 13. I. Paz. dzīv. vietu Rīgas pils. 3. iec.
miert. pēc r. JVs947 no 15. VI 34. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 574. p. 1. d.

43608. Kleins Vilis Matildes d., dzim. 1913. g.
Meklē Viļaku iec. miert. ar r. JVa 650/34 no
21. VI 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d. Apciet.,
ieviet. Rēzeknes iec. iesk. mekl. rīcībā.

43609. Levickis Pauline Ustina m., dzim.
1871. g. Paz. dzīv. vietu Zilupes iec. miert.
pēc r. N° 686/32 no 8. VI 34. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 591. p. 1. d.

43610. Krivans Jāzeps, dzim. 1908. g. 25. X.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.
pēc r. no 28. VI 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.

43611. Kūlis Juazus (Jāzeps) Jāzepa d., dzim.
1887. g. 24. II. Paz. dzīv. vietu Daugavpils
2. iec. miert. pēc r. N° 262 no 8. VI 34. Apv. pēc
Sodu lik. 553. p. 1. d.

43612. Korklis Meikuls Vladimira d., dzim.
1913. g. Paz. dzīv. vietu Kārsavas iec. miert.

pēc r. Ne 32/34 no 5. VI 34. Apv. pēc 1903. g.
Sodu lik. 64". p. 549. p.

43613. Kozlovskis Olga Pētera m., dz. 1904. g.
Paz. dzīv. vietu Ilūkstes iec. miert. pec r. JNs 377
no 25. V 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d.

43614. Kasperovics Valerija, dz. 1907. g.
12. VII. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas
raj. pēc r. no 29. VI 34. Apv. pēc Sodu lik.
458. p.

43615. Lapčenoks Savelijs Michaila d., dzim.
1874. g. Meklē Rīgas 5. iec. miert. ar r. N° 603
no 28. VI 34. Sodīts ar 2 ned. ciet. (Izpildr.
izpr. no Krim. pol.)

43616. Marcinkevičs Voldemārs, apm. 38 g. v. —
1934. g. Meklē Baltinavas iec. miert. ar r. JVs 755
no 21. VI 34. Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 2. d.
Apciet., ievietot Rēzeknes ciet., iesk. mekl.
rīcībā.

43617. Millers Voldemārs Tomasa d., dzim.

1891. g. 7. X. Meklē Rīgas apgblt. 3. krim nod.

ar r. Ka 712003 no 29. VI 34. Apv. pec Sodu lik.

511. p. Pieprasīt ķīlu Ls 20,— apm., kuru ie-
māks. Latv. bankā, viet. nod. mekl. dep., neiemaks.
gad. apciet., iesk. mekl. rīcībā. (Izraksts no lem.
izpr. no Krim. pol. pārv.)

43618. Marcinkevičs Marija, dzim. 1917. g.
17. III. Meklē Ropažu meiteņu kolon. ar r. J\° 10u

no 30. VI 34. Izbēgusi no kolonijas, nogad.
kolonijā. __ VI

43619. Mežeckis Jānis, dz. 1912. g. 25. XI.
Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. Rīgas raj.

pēc r. no 21. VI 34. Apv. zādzībā.
43620. Marcinkevičs Johans-Edgars Pētera d.,

dzim. 1914. g. 30. XII. Meklē Madonas apr. 1. iec

miert. ar r. Ne 1083/33 no 5. VI 34. Sodīts ar

1 mēn. ciet. (Izpildr. izpr. Krim. pol. parv.)

43621. Mironovs Akinfs Afanasija d., dzim.
1908. g. Paz. dzīv. vietu Daugavpils 4. iec.
miert. pēc r. JY°384 no 11. V 34. Apv. pēc Sodu
lik. 579. p.

43622. Novickis Kazimirs Pētera d., dzim.
1903. g. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert.
pēc r. JNā K 481 no 31. V 34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

43623. Pollands Maksis-Otto, dz. 1899. g.
24. V. Meklē Rīgas 12. iec. miert. ar r. N° 259
no 12. VI 34. Apv. pēc Sodu lik. 541. p. 1. d.
Atraš. gad. Rīgas rob. novest uz mekl. kameru.

43624. Peipiņš Jāzeps Jāņa d., dz. 1910. g.
19. X. Paz. dzīv. vietu Tukuma iec. miert. pēc
r. JMi> K 522 no 13. VI 34. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d.

43625. Zaļaiskalns Kārlis, dz. 1916. g. 9. IV.
Meklē Nepilng. zemk. amatn. kol. Irlavā ar r.
Ne 486 no 28. VI 34. Nav ieradies kolonijā pēc
atvaļināj. Aizturēt, ieviet. atpakaļ kolonijā.

43626. Zviedriņš-Leitans Broņislavs Veroni-
kas d., dz. 1915. g. Paz. dzīv. vietu Rēzeknes
1. iec. miert. pēc r. JNe 446 no 7. VI 34. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

43627. Šnepsts Viktors Pētera d., dz. 1909. g.
7. I. Paz. dzīv. vietu Valmieras apr. 1. iec.
miert. pēc r. Ne 477 no 26. VI 34. Apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d.

43628. Zetikmanis Emanuils, dz. 1912. g.
I. V. Meklē Liepājas kara apr. priekšn. ar r.
Ne 5161 no 11. VI 34. Atrāv. no karakl. izpildīs.
Nogād. mekl. rīcībā.

43629. Dimants Urijs, dz. 1912. g. 12. XII.
Meklē Liepājas apr. priekšn. ar r. Ne 5161 no
II. VI 34. Atrāvies no karakl. izpildīs. Nogād.
mekl rīcībā.

43630. Kalniņš Benno, dz. 1916. g. 18. VIII.

Meklē Nepilng. zemk. amatn. kol. Irlavā ar r.
Ne 469 no 26. VI 34. Izbēdzis no kolonijas.
Apciet., ieviet. kolonijā.

43631. Celmiņš Normunds - Arnolds, dzim.
1917. g. 31. I. Meklē Nepilng. zemk. amatn. kol.
Irlavā ar r. Ne 469 no 26. VI 34. Izbēdzis no
kolon. Apciet., ieviet. kolonijā.

43632. Gromovs Spiridons Ivana d., dzim.
1904. g. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert. pēc
r. Ne 685/34 no 16. VI 34. Apv. pēc Sodu lik.
579. p.

43633. Gromovs Ivans Andreja d., dzim.
1873. g. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert. pec r.
Ne 685/34 no 16. VI 34. Apv. pēc Sodu lik. 579. p.

43634. Tumovskis Eduards Jāzepa d., dzim.

1920 g. 14. VII. Meklē Rīgas 16. iec. miert. ar r.
No 287 no 26. VI 34. Sodīts ar 2 mēn. ciet., so
sodu pārv. ar ievietos, audzinās, labos. lēst.
Irlavā.

Pap ildinājumi.

Vaid. Vēstn." 106./31. Sar. 520/34873 mekl.

Žana Rāma atraš. gad. piedz. Ls 60— dros.

naudas, neiemaks. gad. paturēt apciet vietēja

cietumā. (Lēm. nor. izpr. no Krim. pol.)

Pamats: Auces iec. miert. ar r. Ne 275/31

"° VaidVēstn." 66./29. Sar. 408/28094. mekl.

Pēters Lapenas sod. ar Ls 15- vai 5 d. aresta.

(Izp. izpr. no Krim. pol. parv.)

Pamats: Jelgavas apr. miert. r. no 28. VI 34.

Ne 1299/28. „ T;(<,t5hPriekšnieks G. T 1f e n t a 1s.
Darbvedis Zaķis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi

par tirgošanās laiku Kārsava,
pieņemti Kārsavas pilsētas valdes 1934. g.

30/jūnija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu

ministrijas pašvaldības departamenta 1934. g.
6. jūlija rakstu Ne96611.

1 8 Visos tirdzniecības uzņēmumos,
pārdošanas vietās, noliktavās un veikalos,

izņemot 3. § minētos, tirgošanas laiks ir

darbdienās no pulksten 8 līdz pulksten 19,
izņemot frizieru veikalus, kuri slēdzami
pulksten 21.

Piezīme. Pirms pulksten 19 veikalā
ienākušie pircēji jāapkalpo ceturtdaļ-
stundas laikā. Tirgus laukumā pilsētas
iznomātas bodītes var atvērt no pulk-
sten 7.

2. §. Tirgošanās laiks gada tirgos _ no
saules lēkta līdz saules rietam un nedēļas
tirgos no pulksten 6 līdz 17, bet no 1. ok-
tobra līdz 30. aprīlim iesk., no saules
lēkta līdz pulksten 17.

3.§. Tirgus bodītes un veikalus, kuros
pārdod vienīgi pārtikas vielas, kā: maiz-
nīcas, tirgus bodītes, kafejnīcas, kondite-
rejas, tējnīcas, desu-, gaļas-, ēdienu-, piena-,
augļu-, sakņu- veikalus un kioskus, kur
tirgojas ar 'laikrakstiem, augļiem, saldu-
miem,augļūdeņiem un papirosiem mazumā,
darbdienās var atvērt no pulksten 6 līdz 22,
izņemot sakņu, desu un gaļas veikalus,
kuri slēdzami pulksten 20.

4.§. Pirtis atveramas no pulksten 12
līdz 24.

5. §. Pilnīgi noliegts atvērt tirdzniecī-

bas, rūpniecības uzņēmumus un darbnīcas,
kurām ir tirdzniecības raksturs, pārdošanas
vietas, noliktavas un veikalus sekojošās
dienās: Jaunā Gada dienā, Lielā Piekt-
dienā, Lieldienu, Vasaras un Ziemas svētku
pirmās divās dienās un visās valsts
svinamās dienās: 26. janvārī, 1. maijā,.
22. jūnijā un 18. novembrī.

Svētdienās unsekojošāssvinamās dienās:
6. janvārī — Zvaigžņu dienā, Marijas
dienās: 2. februārī, 25. martā, 15. augustā,
8. septembrī un 8. decembrī , V. Sv. Sa-
kramentu dienā, V. Sv. Jēzus sirds dienā,
20. jūlijā, Sv. Eliasa dienā, Debessbraukša-
nas dienā, 24. jūnijā — Jāņu dienā,
29. jūnijā — Sv. Pētera un Pavila _ dienā,
1. novembrī — Visu Svēto dienā, Zaļā
ceturtdienā un 19. martā — Sv. Jāzepa
dienā atļauts turēt atvērtus un tirgoties

visos:
a) 3. § minētos tirdzniecības uzņēmumos

no pulksten 6 līdz 10 un arī 3. § minētos
kioskos, kafejnīcās, tējnīcās un ēdienu
veikalos, bez tam no pulksten 13 līdz 22.

b) frizieru veikalus no pulksten 7
līdz 10.

c) fotogrāfijas no pulksten 14 līdz 17.

Piezīme. Pēdējā svētdienā pirms
Ziemas svētkiem, 23. jūnijā un Ziemas
svētku, Lieldienu un Vasaras svētku
pēdējās dienās veikalus var atvērt
un tirgoties kā darbdienās.

6. §. Šie saistošie noteikumi neattiecas
uz aptiekām, mēbelētām istabām, viesnī-
cām (izņemot viesnīcu bufetes), iebrauca-
mām vietām, teātru bufetēm, biedrību
klubiem un citiem atklātiem izrīkojumiem,
arī uz reibinošu dzērienu pārdotavām,
kas padotas žūpibas apkarošanas likuma
noteikumiem.

7. §. Par šo saistošo noteikumu pār-
kāpšanu vainīgie saucami pie atbildības
uz Sodu likuma pamata.

8. §. Uzraudzība par šo noteikumu
izpildīšanu piekrīt policijai un pilsētas
valdei.

9. §. Šiesaistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī"; reizē ar to atcelti ,.Valdības
Vēstneša" 1933. g. 281. numurā izsludinātie
saistošie noteikumi par tirgošanos laiku
Kārsavā un ,,Valdības Vēstneša" 1934. g.
45. num. izsludinātie to papildinājumi un
pārgrozījumi.

Pilsētas galva J. Spridzāns.
Sekretārs J. Stanevičs.

KURSI.

Rīgas biržā 1934. gada 16. jūlijā.

Devīzes:

I Amerikas dollars 3,04—3,17
1 Anglijas mārciņa 15,37—15,67

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,90—72,65
100 Šveices franku 99,60—100.60
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu 80,25—82,25
100 Norvēģijas kronu 78,25—80,25
100 Dānijas kronu 69,75—71,75
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,00—210,00
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,80—7,10
100 Igaunijas kronu 87,00—89,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts l kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . .
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/n Hipotēku banku ķīlu zimes 96—97

Rīgas biržas kotācljas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināt» birias mākleris M. Okmians.

Redaktora v. J. Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

RĪGA.
Iekšlietu ministra biedrs A. Bērziņš
no 16. līdz 24. jūlijam apmeklētājus ne-
pieņems.

Vēstures kursi pamat- un vidusskolu
skolotājiem,

kurus rīko Izglītības ministrija, sāksies
31. jūlijā Rīgā. Kursus atklās Ministru
prezidents K. Ulmanis, kas uzaicināts ari
nolasīt vairāk lekcijas par Latvijas tap-
šanas laikmetu, jo viņš ir šī mūsu vēstures
svarīgākā posma labākais pārzinātājs.
Kursos nolasīs pavisam 72 lekcijas: 60 —
vidusskolu un 12 — pamatskolu skolotā-
jiem. Lekcijas lasīs: prof. Tentelis,
prof. Balodis, prof. Švabe, doc. Bērziņš,
ģen. Peniķis un citi.

Izglītības ministrs skaita šos kursus par
obligātoriskiem vidusskolu vēstures skolo-
tājiem.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Latvijas ārējā tirdzniecība

kfūst aktīva.
Iepriekšējie dati par Latvijas ārējo

tirdzniecību 1934. g. ir sekojoši:
1934. g. 1934. g. 1933. g.
jūnijā janv.-jūnijs janv.-jūnijs

Miljonos latos

Imports .... 6,5 48,8 38,7
Eksports.... 7,0 32,4 35,1
Bilance +0,5 —16,4 —3,6

Valsts statistiskā pārvalde.

UZAICINĀJUMS.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina zemāk minēto valsts zemes fonda objektu ieguvējus ierasties

6 mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums iespiests ,,Valdības Vēstnesī", pie Zemkopības ministrijas notāra — Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 1, iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.

Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem, un tos no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.
Pamats: 1) likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu sakarā ar agrārās reformas likumu (Lik. kr. 1923. g. 41)

5. p., 2) instrukcijas pie minētā likuma (,, Vaid. Vēstn." 1924. g. 34. num., 18., 20. un 25. p. un 3) likuma par valsts
zemes fonda piešķirto un piešķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu dzimtsnomā
(Lik. kr. 1923. g. 49) 23. p. .

Ķārt Zemes Zemes gabala atrašanas vieta
' Kādas muižas zemes gabals gabala Ieguvēja uzvārds un vārds

?N* Pagasts vai pilsēta Apriņķis

1. Vecbrenguļu 333F Strenču pilsēta Valkas Almers, Jāzeps
-? Eriņu QiF Rūjienas ,, Valmieras Bergmanis, Heinriclīs-Roberts
3. Rūjienas-Lielā 197F „ „ „ Cerbikovs, Jānis
4. Stendes 276F Stendes pagasts Talsu Villers, Voldemārs

Stendes ciems
5. Augstrozes 94F Augstrozes pagasts Valmieras Pičuks, Mass
6. Sakas (Upes) 323F Sakas pagasta biezi apdzī- Aizputes Kandlers, Dāvids

vota vieta Pāvilostā
7395F Tas pats „ Balodis, Jānis
8- ,, „ 241F Sakas pagasts ,, Japins, Tekla
9,, 375F, Fa „ ,, ,, Cers, Jēkabs

!0. ,, ,. 187F, Fa ,, ,, ,, Janevičs, Konstantīns
11. Zemes gabala ar zem. grā- 169F Ventspils pilsēta Ventspils Auziņš, Augusts

matu reģ. Ne 961- IV kv.
12. Krāslavas 1241F Krāslavas pilsēta Daugavpils Deksnis, Staņislavs
13. Vaboles Borovkas. . . . 234F Līksnas pagasta „ Skrinda, Jānis
14. Dagdas ........ 413F Dagdas pag. biezi apdzīv. ,, Līdzieguvējs Baturs-Bernardovs, Ka-

vota vieta Dagdā zimirs
15. Zaļmuižas 227F Nautrēnu pagasts Ludzas Kozuže, Genefata

1933. g. 10. jūlijā. Ne 18451-c.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu, kas
pallaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemti
likumi, to izvilkumi, papildinā-
jumi un pārgrozījumi, kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksā:
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls —,80
brošēts eksemplārs ar

piesūtīšanu pa pastu ,, 1,15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pili.



Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Orīnfelds paziņo,
ka 1934. g. 25. jūlijā pulkst 13
Rīgā Gogoļa ielā 13/17 dz. 21
pārdos Persija Baumaņa mēbeles,
novērtētas par Ls 1050,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 13. jūlijā
9797 Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Ne 11) paziņo ka:

1) Valentīna Dāvā prasību
lietās par Ls 400,— ar pro-
centiem un izdevumiem, 1934. g.
17. novembrī pikst. 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andža (Anša) Jāņa dēla
Čota nekustamo mantu ideālo
astotdaļu ("8 ), kas atrodas Ma-
donas apr. Mētrienas pagastā
un sastāv no Ļaudonas-Odzienas
muižas atdalītām lauku mājām
,.Rozes Ne 19", ar zemes grā-
matu reģ. 1930 un aptver 41,97
desetīnas zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1276,44 un 13.000 krievu
cara rubļiem;

3) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē novērtēta pilnā sa-
stāvā par Ls 5060,—;

4) solītājiem jāiemaksā viena
desmitā daļa no novērtēj, summas
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 13. jūlijā.
9772 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Ludviga Ozoliņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā nepie-
teiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 5. jūlijā.
L. Ns 1171/34. 9162

Miertiesnesis E. Maurers.
Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis

uz Civīlproc. lik. 1584., 1628. līdz
1631. p. uz Viet. Oivīllik. 2451. p.
pamata, uz Anastazijas Juzefovičs
pilnvarnieka zvēr. adv. Herberta
Dolgoi lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1934. g. 2. jūlijā publi-
cēto, 1924. g. 21. martā pie Rīgas
notāra Valtera Līvena taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir tiesības uz mirušā Miķeļa
(Michaila) Juzefoviča, mir. 1934.g.
27.apr. mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespieduma dienas.

ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu. L. Nē 1090/34. g.

Rīgā, 1934. g. jūlijā. 9162
Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 28. jūnija lē-
mumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239.' un 1241. p. p.
un Civ. proc. nolik. 1725. un
1727. p. p., uzaicina 1934. g.
7. martā Pasienes pag. mirušās
Matronas Jāņa m. Medveckis
mantniekus pieteikt 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētās Med-
veckis Istras pag. esošo manto-
jumu, kas sastāv no kopīpašumā
ar citiem viņai piederošo Istras
pag. Zagorsku sādžas viensētu
Ne 5.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems. Ne 226/blak.

Ludzā, 1934. g. 5. jūlijā.
9314 Miertiesnesis A. Vilks.

Latgates apgabaltiesas Ludzas
2. lec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 27. jūnija lē-
mumu un saskaņā ar Latgales
civ. lik. 1239. un' 1241. p.p. un
Civ. proc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina Istras pagastā 1931. g.
3. aprīlī mirušā Nikita Filipa d.
Vorkuļa mantniekus pieteikt 3
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, savas
mantošanas tiesības uz minētā
Vorkuļa Istras pag. esošo
mantojumu, sastāvošu no Rukšu
sādžas viensētas Ne 9, 9a.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus nepie-
ņems.

Ludzā, 1934. g. 5. jūlijā.
Ns 225/blak. 9315

Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 27. jūnija
lēmumu un saskaņā ar Latga-
les civillikumu 1239. un 1241.
p. p. un civ. proc. nolik. 1725.
un 1727. p. p., uzaicina Istras
pagastā 1933. g. 20. jūnijā mi-
rušā Silvestra Kapitona dēla
Medvecka mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas, sa-
vas mantošanas tiesības uz mi-
nētā Medvecka Istras pagastā
atrodošos mantojumu, sastāvošu
no kopīpašumā ar citiem viņam
piederošās Zagorsku sādžas vien-
sētas Ne 5.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. Ne 227/blak.

Ludzā, 1934. g. 5. jūlijā.
9316 Miertiesnesis A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 28. jūnija
lēmumu un saskaņā ar Latgales
civillikumu 1239. un 1241. p. p.
un civ. proc. nolik. 1725. un
1727. p. p., uzaicina Nirzas pag.
1933. g.27. aug. mir. Jāzepa Pē-
tera d. Labāna mantiniekus pie-
teikt 3 mēn. laikā, skaitot no slu-
dinājuma iespiešanas dienas, sa-
vas mantošanas tiesības un mi-
nētā Jāzepa Labāna Nirzas pa-
gastā atrodošos mantojumu, sa-
stāvošu no Raibakozu sādžas
viensētas JVs 19, 17,55 ha platībā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādus pieteikumus ne-
pieņems. Ne 229/blak.

Ludzā, 1934. g. 5. jūlijā.
9317 Miertiesnesis A. 'Vilks.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Olgas Ivanovs mantnieka
Fjodora Michaila d. Baranova
lūgumu par Jaunlatgales apriņķa
Gauru pagasta zemes . gabala
,,Leikumiņas", 5'/2 des. platībā
ievešanu zemes grām. reģistrā, —
uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot ņo izslu-
dināšanas dienas „Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieku bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūlijā.
Ns 577/4364. ' 9159

Kom. priekšsēd. v. A. Bergs.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis
paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1575. p. šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 20. jūlijā pīkst. 14
nolasīs mirušās Katrīnes Bubelis
notariālo testamentu.

Rīgā, 1934. g. 11. jūnijā
L. Ks 1066/34. g. 9807

Miertiesnesis Ē. Maurers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Alfons-Ludvigs-Žanis Šenfelds un
Lilija Kārļa m. Kalniņš, dzim.
Kurpnieks, noslēguši ' priekš-
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra K- Sumberga 1934. g.
7. jūnijā ar reģistra Na 3603
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turp. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

1934. g. 9. jūlijā. L. Ne 4073.
Prirkšsēd. b. y. P. E f f e r t s
Sekretāra v. E. L a s m a n i s
Zemes grāmatu atjaunošanas

komisija,
uz Marijas Indriķa m. Liepiņš,
Karlīnes Rozenbergs un Alvīnes
Jura m. Krūmiņš lūgumu par
Daugavpils apriņķa Ungurmuižas
pagasta Priecum'u sādžas vien-
sētas Ne 6, 28,36 des. platībā,
par kuras līdzīpašnieku uzrādīts
Pēteris Liepiņš, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā, — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies pat
iznīcinātam un minētās lūdzējas
varētu tikt ievestas attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašniecēm bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. No 585/4355. 9158

Daugavpilī, 1934. g. 5. jūlijā.
Kom. priekšsēd. v. A. Bergs,

Sekret.-darbved. A. Vitkovskis

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļas
sludinājuma, kas ievietots Val-
dības Vēstneša š. g. 102. numurā
mir. Zālamana Icchoka d.Krenica
mantojuma lietā ir iespiests
,,mir. Zālamana Icchoka d.
Knenica", bet vajaga būt ,,mir ,
Zālamana Icchoka d. Krenica";
kas ar šo tiek izlabots.

Rīgā, 1934. g. 9. jūlijā
L. Na 3221. 9636
Priekšsēdētāja b. P. E f f e r t s
Sekretāra v. E. Lasraanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Teodors
Kārļa d. Fimberis un Elza Dāvida
meita Hincenbergs, dzim. Zvirg-
diņš, noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1934. g. 26. jūnijā ar
reģistra Ne 4028, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turp. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

1934. g. 9. jūlijā.
L. Na 4234. 9641ē

Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. E. L a s m a n i s.
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(šiesu
sluāim&jumi.L. )

Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa atklātā tiesas sēdē 1934. g.
6. jūnijā izklausījusi koku ap-
strādāšanas rūpniecības un tirdz-
niecības akc. sab. ,,Bielinky un
biedri" maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Valdī-
bas Vēstn." 1931. g. 170. num.,
nolēma : atzīt koku zāģētavas
un koku apstrādāšanas rūpniecī-
bas un tirdzniecības akciju sa-
biedrību „Bielinky un biedri"
maksātnespēju par vienkāršu
bankrotu un viņas konkursu par
slēgtu. 9302

1934. g. 5. jūlijā. L. Na 256.
Priekšsēdētāja b. P. Efferts.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
oeleja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1)' Maksātnespējīgās parād-
nieces Vislatvijas lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Zelta
Lats" konkursa masas un Jaun-
saimnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasību lietās par Ls 4440,—
ar proc. un izdevumiem 1934. g*
17. novembri pulksten 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Eduarda Jēkaba d. Galviņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Mār-
cienas pag. un sastāv no Mār-
cienas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Lāčplēši Ns 11F, HFa",
ar zemes grāmatu reģistra
Na 3094 un aptver 11,94 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
I.s 8500.— :

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2775,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 278
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9774

Madonā, 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Orīnfelds pa-
ziņo, ka 1934. g. 26. jūlijā
pulksten 12 Rīgā, Meža parkā,
Stetines ielā 7 dz. 1 pārdos Sta-
ņislava Kambalas Latvijas hipo-
tēku bankas 8 ķīlu zīmes, nom.
vērt. Ls 7500,—, a/k 96 ar kup.
uz 1933. g. 1. jū)., kopvērtībā,
sask. ar Civīlproc. nol. 1216. p.,
par Ls 8100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. jūl. 9798
Tiesu izp. J. Orīnfelds.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Orīnfelds pa-
ziņo, ka 1934. g. 26. jūlijā
pulksten 12.30 Rīgā, Meža parkā,
Poruka ielā II dz. 1 pārdos
Leiba Šīra, kura aizgādne ir Soņa
Šīrs, mēbeles, traukus un citas
mantas, novērtētas par Ls 328,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 13. jūl. 9799
Tiesu izpild. J. Orīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas Madonas

apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Na 11) paziņo, ka:

1) Annas, Pētera un Andža
Čotu prasības lieta par Ls 200,20
ar izdevumiem 1934. g. 17. no-
vembri pīkst. 10 Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jāņa Jāņa d. Čota nekus-
tamo mantu ' ideālo astotdaļu
C/s), kas atrodas Madonas apr.
Mētrienas pagastā, sastāv no
Ļaudonas-Odzienas muižas at-
dalītām lauku mājām ,,Rozes
Ns 19", ar zemes grāmatu reģ.
Na 1930 un aptver 41,97 deset.

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1276,44 un 13000 krievu
cara rubļiem;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 5060,—;

4) solītājiem jāiemaksā viena
desmita daļa no novērtēj, summas
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 13. jūlijā.
9771 Tiesu izpild. P. Asars

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Pirmās Madonas kredīt-
biedrības un Lauksaimnieku
centrālbankas prasību lietās par
Ls 1400,— ar proc. un izdevu-
miem 1934. g. 17. novembri
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļassēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Jāņa d. Vītoliņa nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Sarkaņu
pag. un sastāv no Sarkaņu
muižas atdalītām lauku mājām
,,Vidus - Lībieši Na 2", ar Cēsu-
Valkas zemes grāmatu reģistra
Na 2173 un aptver 35,15 deset.
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14.600,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3426,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls 343
kā nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9773

Madonā, 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītais P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Tirzas krāj-aizd. sabiedr.,
Valsts zemes bankas un mir.
Jāņa Stoķa mantojuma masas
prasību lietās par Ls 4236,21 ar
procentiem, soda naudām, ter-
miņmaksām un izdevumiem,
1934. g. 17. novembrī pulkst. 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kārļa Jāņa dēla
Kušķa nekustamo mantu kas at-
rodas Madonas apr. Sarkaņu pag.
un sastāv no Biržu muižas atda-
lītām lauku mājām ,,Poļverka
Na VI", ar zemes grāmatu reģ.
No 2415 un aptver 77,35 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.500;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 600
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934.g. 12. jūlijā.
9779 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 3500,— ar proc.
un izdevumiem, 1934. g. 17. no-
vembrī, pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Annas Jura m. Dāvis, dz. Stra-
diņš nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Lazdonas pagastā un sa-
stāv no Vec- un Jāun-Lazdo-
nas muižas atdalītām lauku
mājām ,,JaunIazdones Nē 42 F",
ar zemes grām. reģ. Na 6652 un
aptver 17,47 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 24.000,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3838,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 384
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mas grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. ' 13. jūlijā.
9775 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
liesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 858,89 ar soda
naudām, termiņmaķsām un iz-
devumiem 1934.* g. 17. novembrī,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Augusta Anša d. Šniita nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Madonas apr., Odzienas
pagastā un sastāv no Vietalvas-
Odzienas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Muižnieki Na 56 F",
ar zemes grāmatu reģ. Na 9522 un
aptver 10,67 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.600,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 8000;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 800,
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Madonā 1934. g. 12. jūlijā.
9776 Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
N° 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 4000,— ar proc.
un izdevumiem, 1934. g. 17. no-
vembri pulksten 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Kārļa d. Skrīvera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Dzelzavas pagastā un sastāv no
Dzelzavas muižas atdalītām
lauku mājām — ,,Grass-Kionen
Na 79 un 81" ar zemes grāmatu
reģistra Na 2739 un aptver
45,47 des. zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.000,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3230,— ;

4) solītājam jāiemaksā Ls 323
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā 1934. g. 13. jūlijā.
9777 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, C/s
,,Konsums ", Pētera Pētera d.
Pomera, Otto Varkaļa un citu
prasību lietās par Ls 4781, 10
ar proc, soda naudām, termiņ-
maķsām un izdevumiem 1934. g.
17. novembrī pulksten 10 Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Kārļa d. Pomera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr.
Praulienas pagastā un sastāv
no Praulienas muižas atdalītām
,,Krūmu-Brizgas" mājām, ar
zemes grām. reģistra Na 5687
un aptver 35,13 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,—;

3) nekustamā manta novērt,
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 300
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9778

Madonā 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Bērzones draudzes krāj-aizdevu
sabiedrības prasību lietā par
Ls 667,25 ar proc, soda naudām,
termiņmaķsām un izdevumiem,
1934. g. 17. novembrī pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļassēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē mir. Pētera Andža
d. Baltgaiļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā,kas atrodas Mado-
nas apr., Bērzaunes pagastā un
sastāv no Bērzaunes pilsmuižas
atdalītām lauku mājām „Lap-
salas Na 71 F", ar zemes grām.
reģ. Na 12708 un aptver 18,84
ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 4000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 400
ka nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 13. jūlijā.
9782 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Na II) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, C/s „Kon-
zums" , Lubejas krāj - aizdevu
sabiedrības un citu prasību lietās
par Ls 928,— ar proc. un izde-
vumiem, 1934. g. 17. novembrī,
pulksten 10 Rīgā Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē mir.
Pētera Pētera dēla Salmiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apriņķī
Vējavas pagastā un sastāv no
Vējavas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Lejas-Lietvieši" ar
zemes grāmatu reģistra Na 2514
un aptver 11,97 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200.— :

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 2549,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 255
kā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 13. jūlijā.
9781 Tiesu izpild. P. Asars.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
Nē II) paziņo, ka:

1) Latviešu akciju bankas
prasības lietā par Ls 1000 —
ar procentiem un izdevumiem
1934. g. 17. novembrī pulkst. 10
Rīgā Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Kārļa d.
Līcīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Bērzaunes pag. un sastāv
no Bērzaunes pilsmuižas atdalī-
tām lauku mājām—,,Līči Na 25F,
25 Fa", ar zemes grāmatu reģ!
JVe 8705 un aptver 21 ,35 ha
zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 13.000—;

3) nekustamā manta pārdo-
šanai izsolē pilnā sastāvā no-
vērtēta par Ls 2686,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 269
nodrošinājums un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nepielaiž ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
liet divas nedēļas pirms izsoles
?dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1934. g. 13. jūlijā.
.9780 Tiesu izp. P. Asars.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpilsapr. tiesu izp. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī, Lielajāielā 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Pētera Mārtiņa d
Robežnieka 1935. g. 16. janvārī,
pjkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sezu zāle pārdos pirmajā publiskā
izsole Pētera Mārtiņa d. Robež-
nieka nekustamo mantu, Jēkab-
pils apr. Ābeļu pag. Reneberga
muižas zemes gabalu ,,Līčupi
Ns 6F" ar zemes grāmatu reģ.
Ne 6207, pilnā sastāvā, 16 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc;

?4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 400,— un jāuzrāda
apliecība no tieslietu ministrijas ,
ka pēdējai nav šķēršļu pārdo-
damās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļa.'

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles, Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā.

Jēkabpilī 1934. g. 6. jūlijā.
9785 Tiesu izp. f. Veinberes.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s

(kanceleja: Kārsavā Latgales iela

No35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.

1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Arvīda Rinka pras. Ls 54t
ar procent. un izdevumiem ap-

mierināšanai 1935. g. 19. janvārī
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Se-
mena, Timoteja un Andreja
Ivanovu nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4585. num. un
sastāv no tiesībām uz 3 5 daļām
no fermas ,,Malnosola" 45,73 ha
platībā;

2) nekustamās mantas pilnā
sastāvā izsoles vērtība Ls 5794;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 950,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. Civīl-
nodaļas kancelejā. 9652

Kārsavā, 1934. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Na 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Latvijas
bankas Rēzeknes nodaļas, Valsts
zemes bankas Rēzeknes noda-
ļas un Matīsa Dēla prasību
Ls 6971,22 ar termiņmaksāju-
miem, proc. un izdevumiem ap-
mierināšanai 1935. g. 19. janvārī,
pulksten 10 Latgales apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ber-
narda Jāņa d. Slišana nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Šķilbēnu pagastā, Afanasovo-Lo-
tišu sādžas zemes robežās un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
374. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Ne 23, ' 21 deset. 1901 kv.
asis platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3900,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnoda|as kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 11. jūlijā.
9656 Tiesu izp. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Na 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. ' p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
Ls 20,— ar proc. un izdevu-
miem apmierināšanai 1935. g.
19. janvāri pulksten 10, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Vaclava Franča d. Kaupuža
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pagastā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 16165. num. un sastāv
no tiesībām uz l /4 daļu no diviem
zemes gabaliem Ne 405 F un
406 F, ar kopēju nosaukumu
,,Rasa" 4,30 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas pilnā
sastāvā izsoles vērtība Ls 1841;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas, ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9653

Kārsavā, 1934.g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabalt. Kārsavas iec.
liesu izpildītājs H.K r t n e rs(kan-
celeja: Kārsavā Latgales ielā 35),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nod. prasības Ls 500 ar proc. un
izdev. apmierināšanai, 1935. g.
19. janvāri, pulksten 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā Bernarda Ivana d.
Medņeva nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apriņķa Šķilbēnu pag. Čerpinc
sādžas zemes robežās, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
4551. num., un sastāv no vien-
sētas Na 4, ar nosauk. ,,Bernards-
Sola" , 18,71 deset. platībā; '

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3450,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atfauja pārdoda-
mās mantas iegūšanai tanīs ga-
dījumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 9655

Kārsavā, 1934. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izpild. H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Nē 35), saskaņā ar Civīlprocnolik.
1283.—1290. 'p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas un Elijaša Pu-
nana prasību Ls 1344,92 ai
termiņmaksājumiem, sodu nau-
dām, proc. un izdevum. apmieri-
nāšanai 1935. g. 19. janvāri,
pulksten 10 Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Pā-
vela un Andreja Zachara d. d
Naļivaiko nekustamo mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pae. Mazās-Zeļčevas sādžas zemes
robežas ar zemes grāmatu reg

.Nē 10709 un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Na 10, 8,564 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1350,—.

PS. Ja Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa savu piedziņu
atsauks, tad izsolē pārdos parād-
nieka Pāvela Naļivaiko tiesības
uz ideālo pusi šai nekustamā
mantā, pie kam šī izsole būs otrā:

4) solītājiem jāiemaksā droši-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 9657

Kārsavā, 1934. g. II. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1233.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 2978,07,—ar proc.soda naudām
un izdevumiem, apmierināšanai
1935. g. 19. janvārī pīkst. 1C
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Broņislava un
Brigitas Bernarda b. b. Zelču
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Abriņa ssādžas
zemes robežās un ierakstīta
zemes grām. reģistra 4468. num.
un sastāv no viensētas Ns 8,
8,971 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2223,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1540,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra at\au\a pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9654

Kārsavā 1934. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners,

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kalmaņa Kopmaņa prasī-
bas Ls 92.74 ar proc un izdev.
apmierināšanai, arī par Ls 2561,72
ar termiņmaksājumiem un no-
kavējuma rentēm piedzīšanu
par labu Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļai 1935. g. 19. jan-
vāri pīkst. 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Pētera d. Liberta un Kārļa
Pētera d. Liberta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Jaunlatgales apr., Tilzas
pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4657. num.
un sastāv no diviem zemes
gabaliem ar kopēju nosaukumu
,,Kalnkrāmpiņi'" , 23,35 ha pla-
tībā ar tiesībām Jānim un Kār-
lim Libertiem uz pusi ideālās
daļās šai nekustamā mantā
kat

ram;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 3100,—;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 2700,—;
P. S. Ja Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa savu piedziņu
atsauks, tad izsolē tiks pārdotas
tikai Jāņa Liberta tiesības uz
pusi ideā'lās daļas šai nekustamā
manta'.

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā 1934. g. 11. jūlijā.
9659 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Ne 35), saskaņā ar Civīlproc nol.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
Ls 39,— ar procentiem un iz-
devumiem mierināšanai 1935. g.
19. janvāri pīkst. 10, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Boļeslava Leona d. Potaša
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Kārsavas pagastā
Leidumnieku sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 11019. num. un sastāv
no viensētas Nē 1, 17,38 ha
platībā ar parādnieka Boļeslava
Potaša tiesībām 6 7 ideālās daļās
šai nekustamā mantā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2085,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 2400,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ve(j Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1934. g. 11. jūlijā.
9658 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. K i t n e r s
(kanceleja: Kārsavā Latgales ielā
Nē 35), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1283. — 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 450,14 ar proc. un izdevumiem
apmierināšanai, 1935. g. 19. janv.,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Do-
meņika, Rozālijas un Donata
Staņislava bērnu un Veronikas
Melkuļa m. Ločmeļu nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Šķilbēnu pag.. Briežu salas
sādžas zemes robežās un ierak-
stīta zemes grām. reģ. 172. num.

un sastāv no tiesībām uz 4/7
daļām no viensētas Ne3,22,221 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā— Ls 3530.

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 9660

Kārsavā, 1934. g. II. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izp. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales ielā
Ns 35), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290.' p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 730,— ar
proc un izdevumiem, apmieri-
nāšanai 1935. g. 19. janvārī
pīkst. 10 Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Ādolfa
Donata dēla Kašā nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag., Odumovas
sādžas zemes robežās un ierak-
stīta zemes grām. reģ. 3775 num.
un sastāv no tiesībām uz 5/7
daļām no viensētas Ne 1 ar no-
saukumu ..Kalniņi", 9,272 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 3545,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 9661

Kārsavā 1934. g. 11. jūlijā.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanc.: Rēzeknē 18. no-
vembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības apmieri-
nāšanai, 1935. g. 19. janvāri,
pulksten 10, Latgales apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē, pārdos Semjona
Galaktiona d. Hļebņikova tiesī-
bas uz nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pagastā, Kočujevkas sādžas ze-
mes robežās un sastāv no ze-
mes viensētas Ne 10, 9,400 ha
platībā, ar zemes grām. reģistra
Na 11411;

2) nekustama manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls800,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai nodokļu ņemšanai
valstij un pašvaldībai novērtēta
par Ls 745,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 9617 L. Nē 347

Rēzeknē 1934. g.. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Kārsavas pag. valde izsludina
par ned. Latvijas pases: 1) MP
Ne 007462 reģ. Ne 1962, ko Mēr-
dzenes pag. valde 1928. g. 12.
martā izdevusi Elzai Mieriņš;
2) Nē 1005, ko 1927. g. 28. okt.
Kārsavas pag. valde izdevusi
Reinholdam-Valdim Jāņa dēlam
Bērziņam un 3) MP Nē 019078,
reģ. Ne 3878, ko Kārsavas pag.
valde 1928.g. 20. februāri izdevusi
Mateušam Oduma d. Poikanam.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
-apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Pētera Cielava prasību lietās
par Ls 425,58 ar proc, soda
?naudām, termiņmaķsām un izde-
vumiem, 1934. g. 17. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Rein-
tiolda Augusta d. Graša nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Madonas apr., Odzienas pag.
un sastāv no Vietalvas-Odzienas
muižas atdalītām lauku mājām
„Imantas Ne 11 F, 11 F-a" ar
zemes grām. reģ. Ne 5413 un
aptver 23,11 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parādiem par
Ls 4200,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 3000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 300
ikā nodrošinājums un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
tiet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļa.

Madonā 1934. g. 13. jūlijā.
?9783 Tiesu iznild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
;apr. tiesu izpild. P. Asars

kanceleja: Madonā Rīgas bulv.
11), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 2200,— ar proc un
izd. 1934. g. 17. novembri pīkst.10
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Pētera dēla
Vārsberga nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apr. Praulienas pag. un sastāv
no Praulienas muižas atdalītām
lauku mājām „Drikāji" ar zemes
grāmatu reģistra Na 75 un aptver.
48,58 desetīnas zemes;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400,— un 1000 krievu cara
rubļiem, kā arī Alīdei Vārsbergs
par labu noteiktām mūža uztura
un mūža dzīvokļa tiesībām, un
par labu Mildai un Alfrēdam
Vārsbergiem pēc testamenta no-
teiktiem pienākumiem;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai izsolē pilnā sastāvā
par Ls 6558,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 656
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja- pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
2emes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdedamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9784

Madonā 1934. g. 12. jūlijā.

Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
Nē 99), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jura Roberta dēla
Ozoliņa 1935. gada 16. janvārī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē Jura Roberta dēla
Ozoliņa nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr. Neretas pag. Ne-;
retas-Lieizalves-Daudzevas mui-
žas zemes gabalu ,,Smiitiņi
Nē 310F" ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5799, pilnā sastāvā, 18,96 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3200,— ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 320,— un jā-
uzrāda apliecība no Tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav šķēršļu
pārdodamās nekustamās mantas
ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 9786

Jēkabpilī, 1934. g. 6. jūlijā.
? Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas jeKanpiis

apr. tiesu izpild. Jānis Veinbergs
(kanceleja: Jēkabpilī Lielajā ielā
99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Kārļa Pētera d. Grīn-
berga 1935. g. 16. janv. pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Pētera d. Grīnberga ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Sēlpils pag. Sēlpils muižas ,,Ali-
nan-Grinber Nē 6" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ne 2727, pilnā
sastāvā. 64,195 ba platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3200,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3035,— ar proc, 1000 c. rbļ.
un 19)4. g. 6. okt. kerroborētu
apgrūtinājumu ar žurn. Ns 1438;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 320,— un
jāuzrāda apliecība no tieslietu
ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu pārdodamās nekustamās
mantas ieguvumam:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze*
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
kancelejā. 9787

Jēkabpilī 1934. g. 6. jūlija.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.



Iespiests Valsts tipogrāfija.

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
20. jūlijā pulksten 11, Rīgā
Doma laukumā 11, kantorī,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Hackeļa kantora iekārtu, novēr-
tētu par Ls 330,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 9801

Rīgā 1934. g. 11. jūlijā.

Biedrības „Raiņa klubs"
likvidācijas komisija

saskaņā ar likumu par biedrību
^

savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („V. V." 1934. g.
130. num.) uzaicina biedrības,
„Raiņa klubs" mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikties
viena mēneša laikā skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
pie kam šinī laikā, nepieteiktās
tiesības un prasījumi tiks atzīti
par spēku zaudējušiem. Perso-
nām, pie kurām atrodas likvidē-
jamās biedrības mantas, jāpaziņo
likvidācijas komisijai, kādas
mantas viņu pārziņā atrodas un
līdz likvidācijaskomisijas tālākam
rīkojumam šīs mantas jāuzglabā.
Visi pieteikumi adresējami bied-
rības ,,Raiņa klubs" likvidācijas
komisijai Rīgā, Lāčplēša ielā
Ne 25, vai personīgi iesniedzami
darbdienās no pīkst. 11—12.
9735 Priekšsēdētājs Ed. Virza.

Paziņojums.
Latgales apgabaltiesas Ludzas

iec. tiesu izp. K. Markvarts,
(kancleja: Ludzā, Vakzales ielā
Nē 1), pamatojoties uz noteiku-
miem par nekustamas mantas
pārdošanas apturēšanu 1934. g.
vasarā, public. Vaid. Vestn.
1934. g. 113. num. un likumu

par nekustamas mantas iegūšanu,
public. Valdīb. Vēstn. 1934. g.
74. num., paziņo, ka Vaid. Vēstn.
1934. g. 76. num. izsludin. Feo-
dora Jēzupa d. Maļavka (Maļav-
kina) nekustamas mantas Ludzas
apr., Pildas pag., Salinieku
sādžas viensētas Ne 22. zemes ar
piederumiem, izsole ir pārcelta
no 14.. ūlija uz 1934. g. 22.
decembri. 9788

Ludzā, 1934. g. 12. jūlijā.
Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpildītājs J. Stum-
bergs (kanceleja: Rēzeknē,
18. novembra ielā 23) paziņo, ka:

1) Vladimira Gortinska prasī-
bas apmierināšanai 1935. g.
19. janvārī pīkst. 10 Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāzepa Pētera
d. Tripāna nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Rēznas
pag. zemes gabals ar nosaukumu
pēc plāna ,,Ozolu mājas", aptver
17,344 ha zemes, ar zemes grā-
matu reģistra Ne 17357;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 2600
un Jānim - Konrādam Obstam
par Ls 1362,—;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai nodokļu ņemšanai
valstij un pašvaldībai novērtēta
par Ls 4360,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.

Rēzeknē 1934. g. 11. jūlijā.
L. Nē 229 9615

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stumbergs
(kanceleja: Rēzeknē 18. nov.
ielā 23) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļānu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības apmie-
rināšanai, 1935. g. 19. janvāri
pīkst. 10, Latgales apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
maijā publiskā izsolē piln āsastāvā
Stepana Ivana dēla Bezzubova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Ružinas pagastā,
KHovanovkas sādžas zemes ro-
bežās un sastāv no zemes vien-
sētas Ns 14 un 14-a, kopplatībā
7,582 ha, ar zemes grām. reģ.
Ne 22245;

2) nekustamā manta ieķīlāta
Valsts zemes bankā par Ls 1100;

3) nekustamā manta publiskai
pārdošanai un nodokļu ņemšanai
valstij un pašvaldībai novērtēta
par Ls 904,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļa.

Rēzeknē 1934. g. 11. jūlijā.
L. Ne 914/33. ' 9616

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 14), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izsludināti
1934. g. „Vald.Vēstn." 113. num.,
paziņo, ka ,.Valdības Vēstn."
1934*. g. 6. num. izsludinātā
Antona Karpa d. Kozlova ne-
kustamas mantas, kura atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
un sastāv no Lomu sādžas vien-
sētas Ne 10, izsole pārcelta no
1934. g. 14. jūlija uz 1934. g. 15.
decembri iepriekšējās izsoles slu-
dinājumā minētā kārtībā. 9789

Viļēnos, 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs 0.V i 1 k s
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14), pamatodamies uz noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskās pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num., pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
6. num. izsludinātā Vasilija Spi-
ridona d. Melichova nekustamas
mantas, kura atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. un sastāv no
Skudnovkas sādžas viensēt. Ne 50,
izsole pārcelta no 1934. g. 14. jūl.
uz 1934. g. 15. decembri iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 9795

Viļēnos, 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs 0. V i 1 k s
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ns 14), pamatodamies uz noteiku-
miem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izslud. ,,Vald.

Vēstn." 1934. g. 113. num., pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1934. g.
6. num. izsludinātā Jāņa Pētera
d. Vasiļevska nekustamas mantas,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī
Varakļānu pag. un sastāv no
īpašuma tiesībām 6/7 ideālās daļās
no Silavnieku sādžas viensētas,
izsole pārcelta no 1934. g. 14. jūl.
uz 1934. g. 15. decembri iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 9796

Viļēnos, 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izslud.
„Vald.Vēstn." 1934. g. 113. num.,
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934.g. 7. num. izsludinātā mir.
Mārtiņa Nikita d. Ņikitina un
Georgija, viņš arī Jegors, Alek-
sandra d. Serkova nekustamās
mantas, kura atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagastā un
sastāv no Makarovkas sādžas
viensētas Na 4, izsole pārcelta
no 1934. g. 14. jūlija uz 1934. g.
15. decembri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos 1934. g. 13. jūlijā.
9793 Tiesu izp. 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. V i I k s
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes ielā
Ne 14), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamās mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 113. num.,
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 1934.g.
7. num. izslud. Ādama (Oduma)
Jura dēla Puduļa nekustamās
mantas, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pag. un sastāv
no Origaļu sādžas viensētas Ne 2
diviem zemes gabaliem Ne2 un 2a,
izsole pārcelta no 1934. g. 14. jūl.
uz 1934. g. 15. decembri iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 9794

Viļēnos, 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā Ne 14), pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamās
mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā, kas
izslud. ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
113. num., paziņo, ka ,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 6. num. izslud.
Benedikta Oduma d. Sebriņa
nekustamās mantas, kura atro-
das Rēzeknes apriņķī, Vidsmuižas
pag. un sastāv no Voveru sādžas
viensētas Na 1, izsole pārcelta
no 1934. g. 14. jūlija uz 1934. g.
15. decembri iepriekšējās izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Viļēnos, 1934. g. 13. jūlijā.
9791 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos Rēzeknes
ielā Ne 14), pamatodamies uz
noteikumiem par nekustamās
mantas publiskas pārdošanas
apturēšanu 1934. g. vasarā,
kas izslud. ,,Valdības Vēstn."
1934. g. 113. num., paziņo, ka
,,Vald. Vēstn." 1934. g. 7.' num.
izsludinātā Augusta Jura d. Poča
nekustamas mantas, kura atro-
das Rēzeknes apriņķī, Varakļānu
pag. un sastāv no Trokšu sādžas
viensētas Ne 5 un īpašuma tie-
sībām vienā ideālā pusdaļā
Trokšu sādžas viens. Ne 28,
izsole pārcelta no 1934. g.
14. jūlija uz 1934. g. 15. decem-
bri iepriekšējās izsoles sludin.
minētā kārtībā.

Viļēnos 1934. g. 31. jūlijā.
9792 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 14), pamatodamies uz notei-
kumiem par nekustamas mantas
publiskas pārodošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, kas izsludināti
„Vald.Vēstn." 1934.g. 113. num.,
paziņo, ka Vaid. Vēst. 1934. g.
7. num. izsludinātā Salimona,
Ontona un Ievas-Jezupa b. b.
Zverbuļu nekustamas mantas,
kura atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. un sastāv no
Kristobu sādžas viensētas Nē 6,
izsole pārcelta no 1934. g. 14.
jūlija uz 1934. g. 15. decembri
iepriekšējās izsoles sludinājumā
minētā kārtībā. 9790

Viļēnos, 1934. g. 13. jūlijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. jūlijā, pīkst. 12, Rīgā, 1. Mas-
kavas ielā Ne 41, dz. 1, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Movšas
Vinniks dzīvokļa iekārtu, novēr-
tētu par Ls 1500,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 9835

Rīgā, 1934. g. 16. jūlijā.

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1934. g,
19. jūlijā, pīkst. 10,Rīgā, Rēveles
ielā 52 dz. 13, Rīgas pils. 3. raj.
īres valdes piedzīšanas lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Oto
Aizupieša dažādas mantas, no-
vērtētas par Ls 275,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. Ne 9283

Rīgā, 1934. g. 12. jūlijā. 9768

Rigas prefektūras 5. iec. priekš-
nieks paziņo, ka 1934. g. 31. jū-
lijā, pulksten 10 Rīgā, Ganību
dambī 27, Artura Bērmaņa pie-
dziņas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Kārļa Lubuša
ekspeditora ragavas, raspuskas,
zirgu lietas u. c, kas novērtētas
par Ls 800,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. Ne 16302

Rīgā, 1934. g. 14. jūlījā. 9767

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. gada
24. jūlijā, pīkst. ' 11, Rīgā, Marijas
ielā Na 12, dz. 10, pārdos vai-
rāksolīšanā Movšas Kņazevs ieķī-
lātās dažādas mantas, ' novērtētas
par Ls 259,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 9836

Rīgā, 1934. g. 16. jūlijā.

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu R Na 14442/15266, _ ko šī
nodaļa 1932. g. 3. jūnijā izde-
viusi Pēterim Ķiris 9802

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgām, nozau-
dētas 1) profes. šk. šof. apl.
Ne 266 ko 1926. g. 22. janvārī
izdevusi Rīgas pret. un 2) taksa-
metru vadīšanas apliecību
Na t-1326, kas 1929. g. 28. aug.
izdota Elmāram Grīnbergam.

Rīgas prefektūras ārēja nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa atļauju Nē 2646, kas
Elmāram Grinbergam izdota
1934. g. 16. jūnijā. 9733

Ābeļu pag. valde, Jēkabpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto pasi Nē 1983, ser. LA
Ns 009133, ko šī pag. valde 1929.
gada 23. augusta izdevusi Olgai-
Viktorijai Bokis-Bužermanis.

Istras pag. valde izsludina par
nederīgu Boleslavam Gailišs
Ludzas kara pārvaldes 1924. g.
ar Na 30064 izdoto karaklaus.
apliecību. 9760

Kokmuižas pag. valde izslud.
par ned. nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi, ko šī pag. valde
1928. g. 16. martā ar Ns 973 un ser
ZL Ne 012773 izdevusi Kārlim
Krimuldēnam. 8325z

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
kumeļa reģistrācijas zīmi Ne 725a,
ko šī pag. valde 1931. g. 26. jūnijā
izdevusi Vikentijam Jāzepa d.
Arcimovičam. 8438z

Vīpes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto kumeļa reģ.
zīmi Ne 128, ko šī pag. valde
1928. g. 27. jūnijā izdevusi Niklā-
sam Pāķim. 8441z

Bērzaunes pag. valde izsludina
par ned. darba grāmatiņu, ko
Barkavas pag. valde 1932. g.
7. jūlijā ar reģ. Na 213 izdevusi
Tarasam Gusevam. 8443z

Bērzaunes pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus sadegušus
šis pag. valdes izdotos dokumen-
tus: 1) iekšzemes pasi MT Na
001058, kas 1927. g. 16. novembrī
ar reģ. Ne57 izdota Ievai Cālītis,
dzim. Birstinš; 2) iekšzemes pasi
MT Ne 001060, kas 1927. gada
16. nov. ar reģ. Ne 59 izdota
Aleksandram Cālītim un 3) zirga
pasi, kas 1926. g. 25. februārī
ar reģ. Nē 461 un 1929. g. 1. febr.
ar reģ. Ne 530 izdota Jānim
Cālītim. 8444z

Bikstu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu L 07621/81, izdotu
1933. g. 21. martā no Pustiņas
pag. valdes Francim Rāciņam.

Daugavpils apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par ned.
kara klausības apl. Na 9/1498,ko
Daugavpils kara apr. priekšnieks
1933. g. 4. februārī izdevis
Mereram Mnvša ri Smitam 84487

Rendas pagasta valde izsludina
kā nozaudētus par nederīgiem
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi NP Ne 012395, izdotu
no Katlakalna pag. valdes 1927.g.
9. novembrī ar Ne 394 Jānim
Oškājam; 2) zirgu pasi, izdotu
Jānim Oškājam no Rendas pag.
valdes 1933. g. 24. augustā ar
Ne 24188/743 un 3) kara klausības
apliec, izdotu no Rīgas kara apr.
priekšnieka 1926. g. 12. maijā
ar Ne 37716. 8558z

VALMIERAS ŠAURSLIEŽU PIEVEDCEĻA AKCIJU SABIEDRĪBAS
Bilance 1934. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Kase 6 926,56 Akciju kapitāls . Ls 560 000 —
Tekoši rēķini kredītiestādēs . . . 14 464,49 īpašumu pārvērtē-
Vērtspapiri — pensiju kases . . . 61886, — šanas kapitāls ,, 2 240 000,— 2 800 000
Nekustama manta un inventārs . 3 542 427,64 Rezerves kapitāls ~ 13 959 07"Materiāli . . . ?ljļi&Speciāli kapitāli. '. ' . ". '.

*. i i 1 395 262,33baņemsanas vekseļi
oJrkko'™ Amortizācijas kapitāls 130 598,28

ir,?,-V-'V ' ' , ==7'A* Pensiju kases kapitāls 115640,27
Nakosagada izdevumi

'^'
35 Aizņēmumi kredītiestādēs 44060-Parejosas summas 784,27 Maksāšanas vekseļi 143 800,—

Kreditori 240 987 ,45
Neizmaksātā dividende 58579,25
Pārejošās summas 2031,—
Peļņa no 1932. g. Ls 4868,87

,, par 1933. g. 36 422,30 4) 291,17
Ls 3 986 208,82 Ls 3 986 208^82

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Ekspluatācijas izdevumi ,427551,17 Ekspluatācijas ieņēmumi 470777,13
Procenti 18 415,35 Procenti . . . .' 11 140,01
Kursu starpības 198,33 Dažādi ienākumi 67001
Tīrā peļņa . 36 422,30

Ls 482 587,15 Ls 482 587^15
9493 . Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka Iz-
raēla Raškesa konkursa valde
uzaicina min. parādnieka kredi-
torus ierasties uz
PILNU KREDITORU SAPULCI

1934. g. 23. jūlijā pulksten 17,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) konkursa valdes atalgojums;
4) mierizlīguma apspriešana;
5) konkursa slēgšana un
6) dažādi jautājumi.

Kreditori, kuri nav vēl iesnie-
guši pierādījumus par savām
pieteiktām pretenzijām, tiek uz-
aicināti iesniegt tos līdz sapulces
dienai, pretējā gadījumā, nepie-
rādītās pretenzijas strīpos. 9809

Maksātnespējīgā parādn. tirdz-
niecībā Jēkaba Rabinoviča

otrreizējā kreditoru sapulce
notiks 1934. g. 25. jūlijā pīkst.
17.30 Rīgas Apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1. Konkursa valdes ziņojums.
2. Konkursa valdes sadalīšana.
3. Konkursa valdes atalgošana.
4. Maksātnespējības rakstura

noteikšana.
5. Konkursa slēgšana.

9805 Konkursa valde.
Maksātnespējīgā parādnieka

Zamueļa Kāna konkursa valde
sasauc

PILNU KREDITORU SAPULCI
1934. g. 25. jūlijā pulksten 18
Ventspilī Akmeņu ielā Ne 3
ar šādu dienas kārtību:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana lira

sadalīšana.
3) Konkursa valdes atalgojums.
4) Konkursa masas sadalīšana.
5) Zamueļa Kāna maksātnespējas

rakstura noteikšana.
6) Konkursa slēgšana un
7) dažādi jautājumi. 9808

Bikstu pagasta valde izsludina
par ned. šādus Emilijas Zengslis;
nozaudētos dokumentus: 1)Latv.
iekšz. pasi LJ Ne 006690/590, izd.
1927. g. 13. dec no Jaunsvirlau-

kas pag. valdes un 2) darba grām-
tiņu Z 17016/ 16, izdotu 1932. g.
1. jūnijā no Jaunpils pagasta
valdes. 8557z

Ris mis. lombarda valde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: Ns D 833578, 833687,
833689, 893728, 909949, 891233,
870412, 958180, 892500, 937516,
932674, 898866, 841478, 939621,
957067, 895473, 851576, (9734)

Akc. sab.

G. Šenfelds
sasauc

ārhārt. pilnu akcionāru
sapulci

1934. g. 9. augustā, pulkst. 18,
valdes telpās, Grēcinieku ielā 14.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Nekustamu īpašumu iegūšana.
3) Dažādi jautājumi.

9803 Valdē.

Tirdzniec. un rūpniec.
paju sabiedrības

„REKA"
valde sasauc š. g. 7. augustā
pulkst 16 sabiedrības telpās Rīgā,
Kurmanova ielā 21,

vispārēju ārkārtēju
dalībnieku sapulci
ar šādu dienas kārtību:

1) Sapulces vadītāja un sekre-
tāra vēlēšanas;

2) valdes, revīzijas komisijas lo-
cekļu un kandidātu vēlēša-
nas;

3) instrukcija valdei;
4) jautājums par pamatkapitāla

palielināšanu;
5) sabiedrības pārvēršana no pa-

ju sabiedrības akciju sabied-
rībā;

6) dažādi jautājumi.
Rīgā, 1934. g. 14. jūlijā. 9804

Rīgas mežrūpn. akc. sab.

„Rapid"
uzaicina sabiedrības akcionārus uz

ārkārtējo
pilnu akcionāru sapulci
1934. g. 9. augustā, pulkst. 10,
sabiedr. telpās, Ganību dambī 21b.

Dienas kārtība.
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.
2) Nekustamāsmantaspārdošana.
3) Dažādi jautājumi.
9810 Valde.

1 ?«

Sžažūāi
sludinājumi.

» ? Ml

Maksātnespējīgas parādnieces
tirdzniecībā Marijas Alps

Kreditoru sapulce
notiks 1934. gada 26. jūlijā, pīkst.
17.30, Rīgā Vaļņu ielā 24, dz. 4.

Dienas kārtība:
1. Zvērināta kuratora ziņojums.
2. Zvēr. kuratora atalgojums.
3. Konkursa valdes vēlēšanas.
4. Dažādi jautājumi.

Zvēr. kurators zvēr. advokāts
9806 J. Rapoports.

Autosatiksmes līnijas
Daugavpils - Stropi
jaunais veduma maksas saraksts:

> g ™
bJ3 , rj t« o,

2 co 0.3 £°
OE-i-g

^ S

Daugavpils . — 0,20 0,30 0,40
Lopkautuve. 0,20 — 0,15 0,30
Kapsēta 0,30 0,15 — 0,30
Stropi 0,40 0,30 0,30 —

9568 M. Neimarks.

Jūrniecības departaments
izdos š. g. 30. jūlijā pulksten 12 jauktā izsolē

betona aizsprosta būvi Gaujā Siksnu
krāču augšgalā pie Saliņkalna.

Drošības nauda Ls 1800,—.
Tuvākas zinas Jūrniecības departamentā, Valdemāra ielā 1-a,

istabā 20, darba laikā. L 1803 9823

Zernfropību* departaments
Kalpaka bulv. 6 dz. 4, ist. 2, š. g. 27. jūlijā pulksten 12

ixāos iauūtā izsolē

valsti Višjo dārzkopības skolas ēkas krāsošanas dārkos
Nodrošinājums Ls 100,—.

Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti
ar vajadzīgo zīmognodevu, līdz ar nodrošinājumu, izsoles dalīb-
niekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami departamenta būvniecības
nodaļā, istabā 2. 9800x

Dzelztelu X ceļu iotirkna kantori Gulbenes stati
1934. g. 23. jūlijā, pulksten 12

izāos faufktā izsolē
gulšņu un citu koka materiālu iekraušanu truļos,
novietošanu sūcināšanas katlā, izvešanu no katla
pēc piesūcināšanas un sakraušanu krautnēs Gul-

benes gulšņu mērcētavā 1934. gadā.
Drošības nauda Ls 1000,—.

Tuvākas zinas izsniedz darba laikā iecirkņa kantorī un Dzelz-
ceļu virsvaldē Rīgā Oogoļa ielā 3, ist. 308. ' L 1806 9824
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